
















MINDSZENT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

2023. évi költségvetés III. sz. módosítása
ÖNKORMÁNYZAT ÉS INTÉZMÉNYEI ÖSSZEVONT (KONSZOLIDÁLT) KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEGE

rovatrend BEVÉTELEK

8/2023. (III.17. ) 
Ör. eredeti 
előirányzat

 17/2023 (VIII. 31.) 
Ör. I. sz. költségvetés 

módosítás 

1/2024. (II.1.) Ör. 
II. módosítás

változás III. sz módosítás

rovatrend KIADÁSOK

8/2023. (III.17. ) 
Ör. eredeti 
előirányzat

 17/2023 (VIII. 31.) Ör. 
I. sz. költségvetés 

módosítás 

1/2024. (II.1.) Ör. 
II. módosítás

változás III. sz módosítás

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 580 359 447 590 918 604 597 548 573 21 620 300 619 168 873 K1 Személyi juttatások 614 228 226 676 115 994 680 277 719 -245 212 680 032 507
B12-16 Egyéb működési célú támogatások Áht-n belülről 8 651 892 102 978 407 102 978 407 0 102 978 407 K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 88 447 880 92 590 261 91 717 397 1 117 673 92 835 070
B3 Közhatalmi bevételek 190 530 340 192 331 884 192 331 884 30 000 000 222 331 884 K3 Dologi kiadások 486 660 446 855 249 759 872 163 685 -7 666 928 864 496 757
B4 Működési bevételek 135 226 566 167 695 049 172 185 209 0 172 185 209 K4 Ellátottak pénzbeni juttatásai (segélyek) 33 232 885 33 332 885 33 232 885 0 33 232 885
B6 Működési célú átvett pénzeszközök (támogatások, kölcsönök) 766 770 10 674 983 10 764 982 0 10 764 982 K502-512 Egyéb működési célú kiadások (támogatások, kölcsönök) 61 655 585 93 884 947 93 889 947 6 000 000 99 849 947

K513 Tartalékok 150 000 000 140 379 576 118 655 258 31 701 225 150 356 483
MŰKÖDÉSI  CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 915 535 015 1 064 598 927 1 075 809 055 51 620 300 1 127 429 355 MŰKÖDÉSI  CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 1 434 225 023 1 891 513 423 1 889 896 892 30 906 758 1 920 803 649

Működési célú költségvetési hiány -518 690 008 -826 914 496 -814 087 837 20 713 542 -793 374 294 Működési célú költségvetési többlet

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0 610 767 608 610 767 608 21 184 698 631 952 306 K6 Beruházások 1 163 340 290 1 434 515 153 1 435 624 241 30 576 326 1 466 200 567
B5 Felhalmozási bevételek 92 250 000 92 250 000 92 250 000 0 92 250 000 K7 Felújítások 0 52 623 661 54 316 914 11 321 914 65 638 828
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (támogatások, kölcsönök) 1 949 511 2 039 511 2 039 511 0 2 039 511 K8 Egyéb felhalmozási kiadások (támogatások, kölcsönök) 0 0 0 0 0

FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 94 199 511 705 057 119 705 057 119 21 184 698 726 241 817 FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 1 163 340 290 1 487 138 814 1 489 941 155 41 898 240 1 531 839 395

Felhalmozási célú költségvetési hiány -1 069 140 779 -782 081 695 -784 884 036 -20 713 542 -805 597 578 

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (MŰK. ÉS FELH. CÉLÚ KÖLTS. BEV.) 1 009 734 526 1 769 656 046 1 780 866 174 72 804 998 1 853 671 172 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰK. ÉS FELH. CÉLÚ KÖLTS. BEV.) 2 597 565 312 3 378 652 236 3 379 838 046 72 804 998 3 452 643 044

Költségvetési hiány -1 587 830 786 -1 608 996 190 -1 598 971 872 0 -1 598 971 872 Költségvetési többlet

B8111 Finanszírozási bevételek (hosszú lejáratú hitelek igénybe vétele) 134 639 278 134 639 278 134 639 278 0 134 639 278 K9111 Finanszírozási kadások (hosszú lejáratú hitelek törlesztése) 10 700 000 10 700 000 20 724 318 0 20 724 318
B8112 Finanszírozási bevételek (rövid lejáratú hitelek igénybe vétele) 50 000 000 239 717 538 239 717 538 0 239 717 538 K9112 Finanszírozási kiadások (folyószámla hitel törlesztése) 50 000 000 218 552 134 218 552 134 0 218 552 134
B813 Finanszírozási bevételek (maradvány igénybevétele) 1 486 767 042 1 486 767 042 1 486 767 042 0 1 486 767 042
B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 585 040 585 040 0 585 040 K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 22 875 534 23 460 574 23 460 574 0 23 460 574

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 1 671 406 320 1 861 708 898 1 861 708 898 0 1 861 708 898 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 83 575 534 252 712 708 262 737 026 0 262 737 026

Finanszírozási hiány Finanszírozási többlet 1 587 830 786 1 608 996 190 1 598 971 872 0 1 598 971 872

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 2 681 140 846 3 631 364 944 3 642 575 072 72 804 998 3 715 380 070 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 2 681 140 846 3 631 364 944 3 642 575 072 72 804 998 3 715 380 070

3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 1. számú melléklete



MINDSZENT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

2023. évi költségvetés III. sz. módosítása
ÖNKORMÁNYZAT KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEGE

rovatrend BEVÉTELEK

8/2023. (III.17. ) 
Ör. eredeti 
előirányzat

 17/2023 (VIII. 
31.) Ör. I. sz. 
költségvetés 
módosítás 

1/2024. (II.1.) Ör. 
II. módosítás

változás
 3/2024. (II.29.) Ör. 

III. sz. módosítás rovatrend KIADÁSOK

8/2023. (III.17. ) 
Ör. eredeti 
előirányzat

 17/2023 (VIII. 31.) 
Ör. I. sz. 

költségvetés 
módosítás 

1/2024. (II.1.) Ör. II. 
módosítás

változás

 3/2024. (II.29.) 
Ör. III. sz. 
módosítás 

B11 Állami támogatások (részletezve a 3. számú mellékletben) 575 391 997         576 536 327         582 470 296            21 620 300     604 090 596            K1 Személyi juttatások 80 419 083          139 150 187             139 401 187 781 896                     140 183 083          
B12-16 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 8 651 892             102 978 407         102 978 407            102 978 407            K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 622 970             13 543 770               13 556 056 8 192                          13 564 248             
B3 Közhatalmi bevételek (helyi adók, díjak, bírságok) 190 530 340         192 331 884         192 331 884            30 000 000     222 331 884            K3 Dologi kiadások ( feladatonként részletezve 4. számú melléklet) 248 927 086        598 445 202             605 767 425 6 841 167-                  598 926 258          
B4 Működési bevételek 55 315 616           78 615 707           80 776 292              80 776 292              K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai (segélyek) 33 232 885          33 332 885               33 232 885 33 232 885             
B6 Működési célú átvett pénzeszközök 766 770                 9 463 727             9 553 726                9 553 726                K502-512 Egyéb működési célú kiadások (támogatások, kölcsönök) 61 655 585          93 473 588               93 478 588 6 000 000                  99 478 588             

K513 Tartalékok (részletezve a 7. szám melléklet) 150 000 000        140 379 576             118 655 258 31 701 225                150 356 483          
MŰKÖDÉSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 830 656 615         959 926 052         968 110 605            51 620 300     1 019 730 905         MŰKÖDÉSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 583 857 609        1 018 325 208          1 004 091 399 31 650 146                1 035 741 545       

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                         610 767 608         610 767 608            21 184 698     631 952 306            K6 Beruházások (feladatonként részletezve 5. számú melléklet) 1 163 340 290 1 432 093 019          1 432 487 063 30 000 000                1 462 487 063       
B5 Felhalmozási bevételek 92 250 000           92 250 000           92 250 000              92 250 000              K7 Felújítások (feladatonként részletezve 6. számú melléklet) -                         52 623 661               52 623 661 10 051 079                62 674 740             
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 1 949 511             2 039 511             2 039 511                2 039 511                K8 Egyéb felhalmozási kiadások (támogatások, kölcsönök) -                         -                              -                              

FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 94 199 511           705 057 119         705 057 119            21 184 698     726 241 817            FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 1 163 340 290     1 484 716 680          1 485 110 724 40 051 079                1 525 161 803       

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 924 856 126         1 664 983 171      1 673 167 724         72 804 998     1 745 972 722         KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 1 747 197 899     2 503 041 888          2 489 202 123 71 701 225 2 560 903 348

B8111 Finanszírozási bevételek (hosszú lejáratú hitel igénybevétele) 134 639 278         134 639 278         134 639 278            134 639 278            K9111 Finanszírozási kiadások (hosszú lejáratú hitelek törlesztése) 10 700 000          10 700 000               20 724 318 20 724 318             
B8112 Finanszírozási bevételek (rövid lejáratú hitelek igénybevétele) 50 000 000           239 717 538         239 717 538            239 717 538            K9112 Finanszírozási kiadások (folyószámla-hitel törlesztése) 50 000 000          218 552 134             218 552 134 218 552 134          
B813 Finanszírozási bevételek (maradvány igénybevétele) 1 477 279 130      1 477 279 130      1 477 279 130         1 477 279 130         K915 Finanszírozási kiadások (intézmények támogatása) 756 001 101        761 449 561             773 449 561 1 103 773                  774 553 334          
B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések -                         585 040                 585 040                    585 040                    K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 22 875 534          23 460 574               23 460 574 23 460 574             

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 2 586 774 534      3 517 204 157      3 525 388 710         72 804 998     3 598 193 708         KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 2 586 774 534     3 517 204 157          3 525 388 710 72 804 998 3 598 193 708

3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 2. számú melléklete



MINDSZENT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

2023. évi költségvetés III. sz. módosítása
ÖNKORMÁNYZAT - ÁLLAMI TÁMOGATÁSOK

3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 3. számú melléklete

Megnevezés (B11 rovat jogcímeként)
8/2023. (III.17. ) 

Ör. eredeti 
előirányzat

 17/2023 (VIII. 31.) 
Ör. I. sz. 

költségvetés 
módosítás 

Változás
1/2024. (II.1.) 

Ör. II. 
módosítás

Változás
3/2024. (II.29.) 
III. módosítás

1. 1.1.1.1. Önkormányzati hivatal működésének támogatása 118 547 170           118 547 170            -                   118 547 170      -                   118 547 170        
2. 1.1.1.2.-1.1.1.5. Településüzemeltetés 41 898 305              41 898 305              -                   41 898 305        -                   41 898 305          
3. 1.1.1.6. Egyéb önkormányzati feladatok támogatása 18 818 800              18 818 800              -                   18 818 800        9 559 997-       9 258 803             
4. 1.1.1.7. Lakott külterülettel kapcsolatos feldatok támogatása 224 400                   224 400                    -                   224 400             -                   224 400                
5. 1.1.5. Közvilágítás kiegészítő támogatás 40 310 000              40 310 000              -                   40 310 000        -                   40 310 000          
6. 1.1. MŰKÖDÉSI FELADATOK ÁLTALÁNOS TÁMOGATÁSA ÖSSZESEN 219 798 675           219 798 675            -                   219 798 675      9 559 997-       210 238 678        
7. 1.2.1.1. Óvodaműködtetési támogatás 25 311 000              25 311 000              -                   25 311 000        -                   25 311 000          
8. 1.2.1.3. Óvodaműködtetési támogatás - üzemeltetési támogatás 1 680 000                1 680 000                 -                   1 680 000          -                   1 680 000             
9. 1.2.2. Az óvodában foglalkoztatott pedagógusok átlagbér alapú támogatása 89 469 300              89 469 300              -                   89 469 300        6 000 000       95 469 300          

10.
1.2.3. Kiegészítő támogatás a pedagógusok és a pedagógus szakképzettséggel rendelkező segítők minősítéséből 
adódó többletkiadásokhoz 1 870 760                1 870 760                 -                   1 870 760          1 559 997       3 430 757             

11. 1.2.5.1.1. A pedagógus szakképzettséggel nem rendelkező segítők átlagbér alapú támogatása 46 536 000              46 536 000              -                   46 536 000        1 000 000       47 536 000          
12. 1.2.5.1.2. A pedagógus szakképzettséggel rendelkező segítők átlagbér alapú támogatása 5 262 900                5 262 900                 -                   5 262 900          1 000 000       6 262 900             
13. II. TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZATOK KÖZNEVELÉSI FELADATAINAK TÁMOGATÁSA ÖSSZESEN 170 129 960           170 129 960            -                   170 129 960      9 559 997       179 689 957        
14. 1.3.1. A települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feldatainak egyéb támogatása 32 872 885              32 872 885              -                   32 872 885        -                   32 872 885          
15. 1.3.2.3. Szociális étkeztetés 9 373 870                9 373 870                 -                   9 373 870          -                   9 373 870             
16. 1.3.2.5. Falugondnoki vagy tanyagondnoki szolgáltatás 5 142 300                5 142 300                 -                   5 142 300          -                   5 142 300             

17.
1.3. A TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZATOK SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI FELADATAINAK TÁMOGATÁSA 
ÖSSZESEN (B 1131 ROVAT) 47 389 055              47 389 055              -                   47 389 055        -                   47 389 055          

18. 1.4.1. Intézményi gyermekétkeztetés 119 662 901           119 662 901            -                   119 662 901      -                   119 662 901        
19. 1.4.2. Szünidei étkeztetés támogatása 34 200                     34 200                      -                   34 200                -                   34 200                  

20.
1.4. A TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZATOK GYERMEKÉTKEZTETÉSI FELAADATAINAK TÁMOGATÁSA ÖSSZESEN (B 
1131 rovat) 119 697 101           119 697 101            -                   119 697 101      -                   119 697 101        

21. 1.5. A települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása (2.3.3. beépítve) 18 377 206              18 377 206              -                   18 377 206        -                   18 377 206          
22. 1.5. A TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZATOK KULTURÁLIS FELADATAINAK TÁMOGATÁSA  B114 ROVAT 18 377 206              18 377 206              -                   18 377 206        -                   18 377 206          

23.
A helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak támogatása ÖSSZESEN  (B111-114 
rovat) 575 391 997           575 391 997            -                   575 391 997      -                   575 391 997        

24. Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások (B115 rovat) 0 0 5 933 969 5 933 969 5 933 969
25. Elszámolásból származó bevételek (B116 rovat) 0 1 144 330 0 1 144 330 21 620 300 22 764 630
26. Működési célú állami támogatások ÖSSZESEN 575 391 997           576 536 327 5 933 969 582 470 296 21 620 300 604 090 596



MINDSZENT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

2023. évi költségvetés III. sz. módosítása
KONSZOLIDÁLT ÖNKORMÁNYZAT - DOLOGI KIADÁSOK

3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 4. számú melléklete

sorszám KÖTELEZŐ FELADATOK - Megnevezés (K3 rovat jogcímeként)
8/2023. (III.17. ) 

Ör. eredeti 
előirányzat

 17/2023 (VIII. 
31.) Ör. I. sz. 
költségvetés 
módosítás 

1/2024. (II.1.) Ör. 
II. módosítás

Változás
3/2024. (II.29.) III. 

sz. módosítás

1.
Városüzemeltetési feladatok (közutak és kerékpár utak üzemeltetése, fenntartása, zöldterület-kezelés, ár- és belvízvédelmi 
tevékenység, közvilágítás, köztemető fenntartás, egyéb) 102 000 000        280 105 009    288 287 997 -12 709 285 275 578 712

2.
Központi irányítás - Önkormányzati hivatal működtetése (ált. igazgatási tevékenység, adó igazgatás, nem lakóingatlan 
bérbeadása, más szerv részére végzett szolg.) 66 000 000          66 000 000      82 211 819 1 732 445 83 944 264

3. Egészségügyi alapellátás (háziorvosi ellátás, ügyelet) 52 000 000          60 360 526      55 110 375 -485 100 54 625 275
4. Vízgazdálkodás, vízkár-elhárítás (víztermelés, kezelés, szennyvízgazdálkodás) 2 000 000            2 000 000         3 577 157 243 3 577 400

5.
Sport- és ifjúsági ügyek (sportlétesítmény, edzőtábor fenntartása, üdülői szálláshely, étkeztetés, egyéb szabadidős 
szolgáltatás) 24 000 000          29 639 901      19 350 154 695 559 20 045 713

6. Hulladékgazdálkodás (nem veszélyes és veszélyes hulladék begyűjtése) 1 000 000            1 000 000         5 919 327 -919 327 5 000 000
7. Településfejlesztés és rendezés (piacüzemeltetés, városgazdálkodási egyéb feladatok) 24 000 000          24 000 000      6 000 000 -3 567 607 2 432 393
8. Helyi természet- és környezetvédelem (állategészségügy, közterület rendjének fenntartása) 6 000 000            7 220 654         5 000 000 0 5 000 000
9. Polgári- és katasztrófavédelem (tűz- és katasztrófavédelmi tevékenység) 1 000 000            1 000 000         200 000 63 000 263 000

10. Komp- és révközlekedés 1 000 000            1 000 000         594 315 0 594 315

11.
Egyéb feladatok (elszámolások a központi költségvetéssel, támogatási célú finanszírozási műveletek, 
közfoglalkoztatásforgatási és befektetési célú finanszírozási műveletek) 32 000 000          32 000 000      15 854 763 -876 370 14 978 393

12. Óvodaműködtetési támogatás 1 000 000            43 445 430      25 000 000 18 396 740 43 396 740
13. Szociális feladatok egyéb támogatása (egyéb szoc. pénzbeli és természetbeni ellátások) 1 000 000            1 000 000         1 000 000 0 1 000 000
14. Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támgatása (szoc. Étkeztetés, tanyagondnok) 1 000 000            20 122 262      15 000 000 -4 715 683 10 284 317
15. Intézményi gyermekétkeztetés támogatása (óvodai, iskolai) 113 000 000        113 000 000    120 000 000 13 352 984 133 352 984
16. Rászoruló gyermekek szünidei étkeztetésének támogatása 400 000                400 000            105 000 344 073 449 073
17. Könyvtári, közművelődési és múzeumi feladatok támogatása 23 000 000          32 435 716      26 498 311 1 180 130 27 678 441
18. Bölcsödei feladatok támogatása 93 413 258      183 892 426 -20 000 000 163 892 426

ÖSSZESEN 450 400 000        808 142 756    853 601 644           7 508 198-              846 093 446

sorszám NEM KÖTELEZŐ FELADATOK - Megnevezés (K3 rovat jogcímeként)
8/2023. (III.17. ) 

Ör. eredeti 
előirányzat

 17/2023 (VIII. 
31.) Ör. I. sz. 
költségvetés 
módosítás 

1/2024. (II.1.) Ör. 
II. módosítás

Változás
3/2024. (II.29.) III. 

sz. módosítás

1. Egészségügyi alapellátás (eü.-i laboratóriumi szolg., fizikoterápiás szolg.) 2 100 000            3 433 546         3 437 642 0 3 437 642

2. Városfejlesztési feladatok (építészeti tervek, engedélyezések, megvalósíthatósági tanulmányok, szakértői vélemények) 26 000 000          26 000 000      0 0 0
3. Időskorúak tartós bentlakásos ellátása 150 000                150 000            0 0 0
4. Turizmusfejlesztési támogatások, tevékenységek 300 000                300 000            0 0 0
5. Kiadói tevékenység 2 520 000            5 978 468         5 978 468 0 5 978 468
6. Civil egyesületek támogatása -                        -                    
7. Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 2 500 000            2 500 000         0 0 0
8. Tanyagondnoki szolgáltatás 1 300 000            1 879 910         1 879 910 0 1 879 910
9. Tűzvédelmi feladatok (tűzoltószertár) 1 390 446            3 163 941         3 213 284 0 3 213 284

10. Mindszenti Napok -                        3 701 138         4 052 737 -158 730 3 894 007
ÖSSZESEN 36 260 446          47 107 003      18 562 041             158 730-                 18 403 311
DOLOGI KIADÁSOK ÖSSZESEN 486 660 446        855 249 759    872 163 685 -7 666 928 864 496 757



MINDSZENT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

2023. évi költségvetés III. sz. módosítása
ÖNKORMÁNYZAT - BERUHÁZÁSOK

3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 5. számú melléklete

sorszám Megnevezés (K6 rovat feladatonként)
8/2023. (III.17. ) Ör. 
eredeti előirányzat

 17/2023 (VIII. 31.) 
Ör. I. sz. 

költségvetés 
módosítás 

1/2024. (II.1.) 
Ör. II. 

módosítás
Változás

3/2024. (II.29.) 
III. módosítás

I. Energia ellátási ágazat
TOP-3.2.1-15 Mindszent Önkormányzati tulajdonú épületeinek energetikai 
korszerűsítése

                  15 100 817                15 100 817        15 100 817        15 100 817 

ebből támogatás 15 100 817                                15 100 817 15 100 817             15 100 817 
Ágazat összesen 15 100 817                                15 100 817 15 100 817             15 100 817 

II. Közlekedés-hírközlési ágazat
TOP-2.1.1-15 Mindszent piacterének és kerékpáros közlekedés 
infrastruktúrájának felújítása (Barnamezős) 48 974 141                                48 974 141 48 974 141             48 974 141 

TOP_PLUSZ-1.2.1. Mindszent-Szegvár Kerékpárút építése 654 258 500                            654 258 500 654 258 500         654 258 500 
TOP_PLUSZ-1.2.3-21-CS1-2022-00020 Mindszent Város belterületi útjainak 
fejlesztése 100 000 000               

             100 000 000 
100 000 000    

     100 000 000 

ebből támogatás 803 232 641                            803 232 641 803 232 641         803 232 641 
Ágazat összesen 803 232 641                            803 232 641 803 232 641         803 232 641 

III. Oktatási, sport, kulturális ágazat
TOP_Plusz-3.3.1-21-CS1-2022-00005 Óvodafejlesztés Mindszenten 200 000 000                            200 000 000 200 000 000         200 000 000 

ebből támogatás 200 000 000                            200 000 000 200 000 000         200 000 000 
Ágazat összesen 200 000 000                            200 000 000 200 000 000         200 000 000 

IV. Vízgazdálkodási ágazat

ebből támogatás -                                                              -                          -                           -   
Ágazat összesen -                                                              -                          -                           -   

V. Egészségügyi, szociális ágazat
TOP-1.4.1-19-CS1-2020-00026 - Bölcsődei férőhelyek kialakítása, bővítése 717 956 257              717 956 257     717 956 257      717 956 257 

ebből támogatás 713 577 530                            932 755 110     932 755 110      932 755 110 
ebből önerő 4 378 727                                    4 378 727          4 378 727          4 378 727 

Ágazat összesen 717 956 257                            717 956 257     717 956 257      717 956 257 
VI. Ingatlan-gazdálkodási ágazat

ebből támogatás -                                                              -                          -                           -   
Ágazat összesen -                                                              -                          -                           -   

VII. Környezetvédelmi ágazat
KEHOP-2.1.2-15 Ivóvízminőség-javító program 39 736 048                                39 736 048        39 736 048        39 736 048 

ebből támogatás 39 736 048                                39 736 048        39 736 048        39 736 048 
Ágazat összesen 39 736 048                                39 736 048        39 736 048        39 736 048 

VIII. Egyéb ágazat
TOP-5.2.1-15 A mindszenti Dózsa-telep megújítása (Dózsa Szoft) 11 913 315                                11 913 315        11 913 315        11 913 315 

ebből támogatás 11 913 315                                11 913 315        11 913 315        11 913 315 
Ágazat összesen 11 913 315                                11 913 315        11 913 315        11 913 315 

MINDÖSSZESEN

ebből támogatás 1 783 560 351                     2 002 737 931  2 002 737 931 -               2 002 737 931 
ebből hitel igénybevételel fedezett kiadás

ebből saját forrás 4 378 727                                    4 378 727          4 378 727          4 378 727 



MINDSZENT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

2023. évi költségvetés III. sz. módosítása
ÖNKORMÁNYZAT - FELÚJÍTÁSOK

3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 6. számú melléklete

sorszám Megnevezés (K7 rovat feladatonként)
8/2023. (III.17. ) 

Ör. eredeti 
előirányzat

 17/2023 (VIII. 31.) 
Ör. I. sz. 

költségvetés 
módosítás 

1/2024. (II.1.) Ör. 
II. módosítás

Változás
3/2024. (II.29.) 
III. módosítás

I. Óvodák                                 -                           -   
Konyhafejlesztés Móricz u. óvoda -                      850 658                    48 690                    48 690               

-                      -                             -                          -                     
-                      -                             -                          -                     
-                      -                             -                          -                     
-                      -                             -                          -                     

ebből támogatás -                      -                             -                          -                     
Óvodák összesen -                      850 658                    48 690                    48 690               

II. Általános iskolák
-                      -                             -                          -                     
-                      -                             -                          -                     
-                      -                             -                          -                     
-                      -                             -                          -                     

ebből támogatás -                      -                             -                          -                     
Általános iskolák összesen -                      -                             -                          -                     

III. Szociális, egészségügyi, kulturális intézmények
Egészségház felújítás -                      24 452 676 24 452 676 24 452 676

-                      -                             -                          -                     
-                      -                             -                          -                     
-                      -                             -                          -                     
-                      -                             -                          -                     

ebből támogatás -                      -                             -                          -                     
Szociális, eü-i, kulturális intézmények összesen -                      24 452 676               24 452 676            24 452 676       

IV. Egyéb ingatlanok
TOP 5.2.1-15 Társ. Együttműködés -                      18 117 584               18 117 584            18 117 584       

Alföldvíz rendszer felújítás -                      8 788 843                 8 788 843              8 788 843         
Köztársaság tér 12. Társasház -                      413 900                    413 900                 413 900            

Sport csarnok tető felújítás -                      -                             5 000 000              5 000 000         
ebből támogatás -                      -                             -                          -                     

Egyéb ingatlan összesen -                      27 320 327               32 320 327            32 320 327       
MINDÖSSZESEN 52 623 661               56 821 693            56 821 693       

ebből támogatás -                      18 272 167               18 272 167            18 272 167       
ebből hitel igénybevételel fedezett kiadás -                      -                             -                          -                     

ebből saját forrás -                      34 351 494               38 549 526            38 549 526       



MINDSZENT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

2023. évi költségvetés III. sz. módosítása
ÖNKORMÁNYZAT - TARTALÉKOK

3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 7. számú melléklete

sorszám Megnevezés (K513 rovat feladatonként)
8/2023. (III.17. ) 

Ör. eredeti 
előirányzat

 17/2023 (VIII. 31.) 
Ör. I. sz. 

költségvetés 
módosítás 

1/2024. (II.1.) Ör. II. 
módosítás

változás  III. sz módosítás 

1. Általános tartalék           150 000 000              140 379 576 118 655 258 31 701 225             150 356 483 
2. Céltartalékok:                              -                                   -                                 -   

Céltartalék összesen -                          -                             -                           
TARTALÉK MINDÖSSZESEN 150 000 000          140 379 576             118 655 258 31 701 225 150 356 483           



MINDSZENT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

2023. évi költségvetés III. sz. módosítása
INTÉZMÉNYEK KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEGE
3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 8. számú melléklete

rovatrend BEVÉTELEK

8/2023. (III.17. ) 
Ör. eredeti 
előirányzat

 17/2023 (VIII. 31.) 
Ör. I. sz. 

költségvetés 
módosítás 

1/2024. (II.1.) Ör. II. 
módosítás

 változás 
 3/2024. (II.29.) 

III. sz. módosítás 
rovatrend KIADÁSOK

8/2023. (III.17. ) 
Ör. eredeti 
előirányzat

 17/2023 (VIII. 
31.) Ör. I. sz. 
költségvetés 

módosítás 

1/2024. (II.1.) 
Ör. II. módosítás

 változás 
 3/2024. (II.29.) 

III. sz. módosítás 

Polgármesteri Hivatal
B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 4 190 000               4 190 000               4 190 000                -                       4 190 000           K1 Személyi juttatások 337 118 537        336 769 401       338 750 901      27 108-              338 723 793      
B3 Közhatalmi bevételek -                           -                           -                            -                       -                       K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 50 073 139          50 053 843         50 311 438         27 108              50 338 546         
B4 Működési bevételek 75 205 450             79 489 557             81 728 652              -                       81 728 652         K3 Dologi kiadások 187 654 480        193 218 026       190 858 419      1 847 161-         189 011 258      
B6 Működési célú átvett pénzeszközök (támogatások, kölcsönök) -                           -                           -                            -                       -                       K4 Ellátottak pénzbeni juttatásai (segélyek) -                        -                       -                       -                     -                       

K5 Egyéb működési célú kiadások (támogatások, kölcsönök) -                        316 859               316 859              -                     316 859              
MŰKÖDÉSI  CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 79 395 450             83 679 557             85 918 652              -                       85 918 652         MŰKÖDÉSI  CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 574 846 156        580 358 129       580 237 617      1 847 161-         578 390 456      

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                           -                           -                            -                       -                       K6 Beruházások -                        2 272 134            2 987 178           576 326            3 563 504           
B5 Felhalmozási bevételek -                           -                           -                            -                       -                       K7 Felújítások -                        -                       1 644 563           1 270 835         2 915 398           
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (támogatások, kölcsönök) -                           -                           -                            -                       -                       K8 Egyéb felhalmozási kiadások (támogatások, kölcsönök) -                        -                       

FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK -                           -                           -                            -                       -                       FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK -                        2 272 134            4 631 741           1 847 161         6 478 902           

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (MŰK. ÉS FELH. CÉLÚ KÖLTS. BEV.) 79 395 450             83 679 557             85 918 652              -                       85 918 652         KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰK. ÉS FELH. CÉLÚ KÖLTS. BEV.) 574 846 156        582 630 263       584 869 358      -                     584 869 358      

B813 Finanszírozási bevételek (maradvány igénybevétele) 7 509 792               7 509 792               7 509 792                -                       7 509 792           K9 Finanszírozási kiadások -                        -                       -                       -                       
B816 Finanszírozási bevételek (fenntartói támogatás) 487 940 914          491 440 914          491 440 914            -                       491 440 914       

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 495 450 706          498 950 706          498 950 706            -                       498 950 706       FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN -                        -                       -                       -                       

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 574 846 156          582 630 263          584 869 358            -                       584 869 358       KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 574 846 156        582 630 263       584 869 358      -                     584 869 358      

Keller Lajos Városi Könyvtár és Kulturális Központ
B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 351 450                  4 572 605               5 268 605                -                       5 268 605           K1 Személyi juttatások 34 304 960          37 610 760         38 306 760         -                     38 306 760         
B3 Közhatalmi bevételek -                           -                           -                            -                       -                       K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 444 045            4 658 922            4 749 402           82 373              4 831 775           
B4 Működési bevételek 3 299 500               8 183 285               8 273 765                -                       8 273 765           K3 Dologi kiadások 10 705 385          20 141 101         32 141 101         1 021 400         33 162 501         
B6 Működési célú átvett pénzeszközök (támogatások, kölcsönök) -                           1 211 256               1 211 256                -                       1 211 256           K4 Ellátottak pénzbeni juttatásai (segélyek) -                        -                       -                       -                       

K5 Egyéb működési célú kiadások (támogatások, kölcsönök) -                        54 500                 54 500                -                     54 500                
MŰKÖDÉSI  CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 3 650 950               13 967 146             14 753 626              14 753 626         MŰKÖDÉSI  CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 49 454 390          62 465 283         75 251 763         1 103 773         76 355 536         

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                           -                           -                            -                       -                       K6 Beruházások -                        -                       -                       -                       
B5 Felhalmozási bevételek -                           -                           -                            -                       -                       K7 Felújítások -                        -                       -                       -                       
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (támogatások, kölcsönök) -                           -                           -                            -                       -                       K8 Egyéb felhalmozási kiadások (támogatások, kölcsönök) -                        -                       -                       -                       

FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK -                           -                           -                            -                       FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK -                        -                       -                       -                       

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (MŰK. ÉS FELH. CÉLÚ KÖLTS. BEV.) 3 650 950               13 967 146             14 753 626              -                       14 753 626         KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰK. ÉS FELH. CÉLÚ KÖLTS. BEV.) 49 454 390          62 465 283         75 251 763         1 103 773         76 355 536         

B813 Finanszírozási bevételek (maradvány igénybevétele) 220 744                  220 744                  220 744                    -                       220 744              K9 Finanszírozási kiadások -                        -                       -                       -                       
B816 Finanszírozási bevételek (fenntartói támogatás) 45 582 696             48 277 393             60 277 393              1 103 773           61 381 166         

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 45 803 440             48 498 137             60 498 137              1 103 773           61 601 910         FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN -                        -                       -                       -                     -                       

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 49 454 390             62 465 283             75 251 763              1 103 773           76 355 536         KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 49 454 390          62 465 283         75 251 763         1 103 773         76 355 536         

Károly Óvoda
B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 426 000                  5 619 672               5 619 672                5 619 672           K1 Személyi juttatások 162 385 646        162 585 646       163 818 871      1 000 000-         162 818 871      
B3 Közhatalmi bevételek -                           -                           -                            -                       K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 24 307 726          24 333 726         23 100 501         1 000 000         24 100 501         
B4 Működési bevételek 1 406 000               1 406 500               1 406 500                1 406 500           K3 Dologi kiadások 39 373 495          43 445 430         43 396 740         -                     43 396 740         
B6 Működési célú átvett pénzeszközök (támogatások, kölcsönök) -                           -                           -                            -                       K4 Ellátottak pénzbeni juttatásai (segélyek) -                        -                       -                       -                       

K5 Egyéb működési célú kiadások (támogatások, kölcsönök) -                        -                       -                       -                       
MŰKÖDÉSI  CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 1 832 000               7 026 172               7 026 172                -                       7 026 172           MŰKÖDÉSI  CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 226 066 867        230 364 802       230 316 112      -                     230 316 112      

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                           -                           -                            -                       K6 Beruházások -                        150 000               150 000              150 000              
B5 Felhalmozási bevételek -                           -                           -                            -                       K7 Felújítások -                        -                       48 690                48 690                
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (támogatások, kölcsönök) -                           -                           -                            -                       K8 Egyéb felhalmozási kiadások (támogatások, kölcsönök) -                        -                       -                       -                       

FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK -                           -                           -                            -                       -                       FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK -                        150 000               198 690              -                     198 690              

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (MŰK. ÉS FELH. CÉLÚ KÖLTS. BEV.) 1 832 000               7 026 172               7 026 172                -                       7 026 172           KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰK. ÉS FELH. CÉLÚ KÖLTS. BEV.) 226 066 867        230 514 802       230 514 802      -                     230 514 802      

B813 Finanszírozási bevételek (maradvány igénybevétele) 1 757 376               1 757 376               1 757 376                1 757 376           K9 Finanszírozási kiadások -                        -                       -                       -                     -                       
B816 Finanszírozási bevételek (fenntartói támogatás) 222 477 491          221 731 254          221 731 254            221 731 254       

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 224 234 867          223 488 630          223 488 630            -                       223 488 630       FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN -                        -                       -                       -                     -                       

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 226 066 867          230 514 802          230 514 802            -                       230 514 802       KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 226 066 867        230 514 802       230 514 802      -                     230 514 802      

Intézmények összesen
B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 4 967 450               14 382 277             15 078 277              -                       15 078 277         K1 Személyi juttatások 533 809 143        536 965 807       540 876 532      1 027 108-         539 849 424      
B3 Közhatalmi bevételek -                           -                           -                            -                       -                       K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 78 824 910          79 046 491         78 161 341         1 109 481         79 270 822         
B4 Működési bevételek 79 910 950             89 079 342             91 408 917              -                       91 408 917         K3 Dologi kiadások 237 733 360        256 804 557       266 396 260      825 761-            265 570 499      
B6 Működési célú átvett pénzeszközök (támogatások, kölcsönök) -                           1 211 256               1 211 256                -                       1 211 256           K4 Ellátottak pénzbeni juttatásai (segélyek) -                        -                       -                       -                     -                       

K5 Egyéb működési célú kiadások (támogatások, kölcsönök) -                        371 359               371 359              -                     371 359              
MŰKÖDÉSI  CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 84 878 400             104 672 875          107 698 450            -                       107 698 450       MŰKÖDÉSI  CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 850 367 413        873 188 214       885 805 492      743 388-            885 062 104      

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                           -                           -                            -                       -                       K6 Beruházások -                        2 422 134            3 137 178           576 326            3 713 504           
B5 Felhalmozási bevételek -                           -                           -                            -                       -                       K7 Felújítások -                        -                       1 693 253           1 270 835         2 964 088           
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (támogatások, kölcsönök) -                           -                           -                            -                       -                       K8 Egyéb felhalmozási kiadások (támogatások, kölcsönök) -                        -                       -                       -                     -                       

FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK -                           -                           -                            -                       -                       FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK -                        2 422 134            4 830 431           1 847 161         6 677 592           

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (MŰK. ÉS FELH. CÉLÚ KÖLTS. BEV.) 84 878 400             104 672 875          107 698 450            -                       107 698 450       KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰK. ÉS FELH. CÉLÚ KÖLTS. BEV.) 850 367 413        875 610 348       890 635 923      1 103 773         891 739 696      

B813 Finanszírozási bevételek (maradvány igénybevétele) 9 487 912               9 487 912               9 487 912                -                       9 487 912           K9 Finanszírozási kiadások -                        -                       -                       -                     -                       
B816 Finanszírozási bevételek (fenntartói támogatás) 756 001 101          761 449 561          773 449 561            1 103 773           774 553 334       

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 765 489 013          770 937 473          782 937 473            1 103 773           784 041 246       FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN -                        -                       -                       -                     -                       

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 850 367 413          875 610 348          890 635 923            1 103 773           891 739 696       KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 850 367 413        875 610 348       890 635 923      1 103 773         891 739 696      



MINDSZENT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

2023. évi költségvetés III. sz. módosítása
ÖNKORMÁNYZAT ÉS INTÉZMÉNYEI KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEGEINEK BONTÁSA 
KÖTELEZŐ-, ÖNKÉNT VÁLLALT ÉS ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOKRA
3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 9. számú melléklete

rovatrend BEVÉTELEK

8/2023. (III.17. ) 
Ör. eredeti 
előirányzat

 KÖTELEZŐ FELADAT 
 ÖNKÉNT VÁLLALT 

FELADAT 

17/2023 (VIII.31.) 
Ör. I. sz. 

módosítás 
összesen

 17/2023 (VIII.31.) 
Ör. I. sz. 

módosítás
KÖTELEZŐ 
FELADAT 

 17/2023 
(VIII.31.) Ör. I. 
sz. módosítás 

ÖNKÉNT 
VÁLLALT 
FELADAT 

 1/2024. (II.1.) Ör. II. 
sz. módosítás 

összesen 

 1/2024. (II.1.) Ör. II. 
sz. módosítás 

KÖTELEZŐ FELADAT 

 1/2024. (II.1.) 
Ör. II. sz. 

módosítás 
ÖNKÉNT 
VÁLLALT 
FELADAT 

 változás 
összesen 

 változás 
KÖTELEZŐ 
FELADAT 

 változás 
ÖNKÉNT 
VÁLLALT 
FELADAT 

 III. sz. módosítás 
összesen 

 III. sz. módosítás  
KÖTELEZŐ 
FELADAT 

 III. sz. 
módosítás 
ÖNKÉNT 
VÁLLALT 
FELADAT rovatrend KIADÁSOK

8/2023. (III.17. ) 
Ör. eredeti 
előirányzat

 KÖTELEZŐ 
FELADAT 

 ÖNKÉNT VÁLLALT 
FELADAT 

17/2023 (VIII.31.) 
Ör. I. sz. 

módosítás 
összesen

 17/2023 (VIII.31.) 
Ör. I. sz. 

módosítás
KÖTELEZŐ 
FELADAT 

 17/2023 (VIII.31.) Ör. 
I. sz. módosítás 

ÖNKÉNT VÁLLALT 
FELADAT 

 1/2024. (II.1.) Ör. II. 
sz. módosítás 

összesen 

 1/2024. (II.1.) Ör. II. 
sz. módosítás 

KÖTELEZŐ FELADAT 

 1/2024. (II.1.) Ör. 
II. sz. módosítás 

ÖNKÉNT VÁLLALT 
FELADAT  változás összesen 

 változás 
KÖTELEZŐ 
FELADAT 

 változás ÖNKÉNT 
VÁLLALT FELADAT 

 III. sz. módosítás 
összesen 

 III. sz. módosítás  
KÖTELEZŐ FELADAT 

 III. sz. módosítás 
ÖNKÉNT VÁLLALT 

FELADAT 

Mindszent Város Önkormányzat 
B12-16 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 8 651 892             8 651 892                      -                              102 978 407        102 978 407        -                      102 978 407                102 978 407                -                       -                       2 413 200-           2 413 200           102 978 407          100 565 207         2 413 200           K1 Személyi juttatások 80 419 083          63 489 634              16 929 449               139 150 187        122 209 399        16 940 788                  139 401 187                 122 460 399             16 940 788             781 896                       860 088                78 192-                      140 183 083               123 320 487              16 862 596              
B3 Közhatalmi bevételek 190 530 340        190 530 340                  -                              192 331 884        192 331 884        -                      192 331 884                192 331 884                -                       30 000 000        30 000 000        -                       222 331 884          222 331 884         -                       K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 622 970             7 447 161                2 175 809                  13 543 770           11 367 961           2 175 809                     13 556 056                    11 380 247                2 175 809               8 192                           8 192                     -                             13 564 248                 11 388 439                 2 175 809                
B4 Működési bevételek 55 315 616          53 952 616                    1 363 000                  78 615 707           76 364 207           2 251 500          80 776 292                  76 251 830                  4 524 462           -                       500 000-              500 000              80 776 292            75 751 830           5 024 462           K3 Dologi kiadások 298 927 085        223 402 085           75 525 000               598 445 202        559 153 256        39 291 946                  605 767 425                 592 845 520             12 921 905             6 841 167-                   6 841 167-             -                             598 926 258               586 004 353              12 921 905              
B6 Működési célú átvett pénzeszközök (támogatások, kölcsönök) 766 770                766 770                          -                              9 463 727             8 963 727             500 000              9 553 726                    9 053 726                    500 000              -                       500 000              500 000-              9 553 726               9 553 726              -                       K4 Ellátottak pénzbeni juttatásai (segélyek) 33 232 885          33 232 885              -                              33 332 885           33 332 885           -                                 33 232 885                    33 232 885                -                           -                               -                         -                             33 232 885                 333 232 885              -                             
B11 Állami támogatások (részletezve a 3. számú mellékletben) 575 391 997        575 391 997                  -                              576 536 327        576 536 327        -                      582 470 296                582 470 296                -                       21 620 300        21 620 300        -                       604 090 596          604 090 596         -                       K502-512 Egyéb működési célú kiadások (támogatások, kölcsönök) 11 655 585          11 655 585              -                              93 473 588           93 082 263           391 325                        93 478 588                    93 478 588                -                           6 000 000                   6 000 000             -                             99 478 588                 99 478 588                 -                             

-                         -                         -                      K513 Tartalékok (részletezve a 7. sz. mellékletben) 150 000 000        150 000 000           -                              140 379 576        142 102 242        1 722 666-                     118 655 258                 118 655 258             -                           31 701 225                 31 701 225          -                             150 356 483               150 356 483              -                             
MŰKÖDÉSI  CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 830 656 615        829 293 615                  1 363 000                  959 926 052        957 174 552        2 751 500          968 110 605                963 086 143                5 024 462           51 620 300        49 207 100        2 413 200           1 019 730 905       1 012 293 243      7 437 662           MŰKÖDÉSI  CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 583 857 608        489 227 350           94 630 258               1 018 325 208     961 248 006        57 077 202                  1 004 091 399              972 052 897             32 038 502             31 650 146                 31 728 338          78 192-                      1 035 741 545            1 303 781 235           31 960 310              

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                         -                                   -                              610 767 608        610 767 608        -                      610 767 608                610 767 608                -                       21 184 698        21 184 698        -                       631 952 306          631 952 306         -                       K6 Beruházások (részletezve a 5. számú mellékletben) 1 163 340 290     1 163 340 290        -                              1 432 093 019     1 432 093 019     -                                 1 432 487 063              1 432 487 063          -                           30 000 000                 30 000 000          -                             1 462 487 063            1 462 487 063           -                             
B5 Felhalmozási bevételek 92 250 000          92 250 000                    -                              92 250 000           92 250 000           -                      92 250 000                  92 250 000                  -                       -                       -                       -                       92 250 000            92 250 000           -                       K7 Felújítások (részletezve a 6. számú mellékletben) -                         -                            -                              52 623 661           52 623 661           -                                 52 623 661                    52 623 661                -                           10 051 079                 10 051 079          -                             62 674 740                 62 674 740                 -                             
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (támogatások, kölcsönök) 1 949 511             1 949 511                      -                              2 039 511             2 039 511             -                      2 039 511                    2 039 511                    -                       -                       -                       -                       2 039 511               2 039 511              -                       K8 Egyéb felhalmozási kiadások (támogatások, kölcsönök) -                         -                            -                              -                         -                         -                                 -                                  -                              -                           -                               -                         -                             -                                -                               -                             

FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 94 199 511          94 199 511                    -                              705 057 119        705 057 119        -                      705 057 119                705 057 119                -                       21 184 698        21 184 698        -                       726 241 817          726 241 817         -                       FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 1 163 340 290     1 163 340 290        -                              1 484 716 680     1 484 716 680     -                                 1 485 110 724              1 485 110 724          -                           40 051 079                 40 051 079          -                             1 525 161 803            1 525 161 803           -                             

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (MŰK. ÉS FELH. CÉLÚ KÖLTS. BEV.) 924 856 126        923 493 126                  1 363 000                  1 664 983 171     1 662 231 671     2 751 500          1 673 167 724            1 668 143 262            5 024 462           72 804 998        70 391 798        2 413 200           1 745 972 722       1 738 535 060      7 437 662           KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰK. ÉS FELH. CÉLÚ KÖLTS. BEV.) 1 747 197 898     1 652 567 640        94 630 258               2 503 041 888     2 445 964 686     57 077 202                  2 489 202 123              2 457 163 621          32 038 502             71 701 225                 71 779 417          78 192-                      2 560 903 348            2 828 943 038           31 960 310              

B811 Finanszírozási bevételek (hitelek igénybe vétele) 184 639 278        184 639 278                  -                              374 356 816        374 356 816        -                      374 356 816                374 356 816                -                       -                       -                       -                       374 356 816          374 356 816         -                       K911-912 Finanszírozási kiadások (hitelek, kölcsönök törlesztése) 60 700 000          60 700 000              -                              229 252 134        229 252 134        -                                 239 276 452                 239 276 452             -                           -                               -                         -                             239 276 452               239 276 452              -                             
B813 Finanszírozási bevételek (maradvány igénybevétele) 1 477 279 130     1 477 279 130              -                              1 477 279 130     1 477 279 130     -                      1 477 279 130            1 477 279 130            -                       -                       -                       -                       1 477 279 130       1 477 279 130      -                       K915 Finanszírozási kiadások (intézmények támogatása) 756 001 101        756 001 101           -                              761 449 561        759 303 570        2 145 991                     773 449 561                 773 449 561             -                           1 103 773                   1 103 773             -                             774 553 334               774 553 334              -                             
B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések -                         -                                   -                              585 040                585 040                -                      585 040                        585 040                        -                       -                       -                       -                       585 040                  585 040                 -                       K914 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 22 875 534          22 875 534              -                              23 460 574           23 460 574           -                                 23 460 574                    23 460 574                -                           -                               -                         -                             23 460 574                 23 460 574                 -                             

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 1 661 918 408     1 661 918 408              -                              1 852 220 986     1 852 220 986     -                      1 852 220 986            1 852 220 986            -                       -                       -                       -                       1 852 220 986       1 852 220 986      -                       FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 839 576 635        839 576 635           -                              1 014 162 269     1 012 016 278     2 145 991                     1 036 186 587              1 036 186 587          -                           1 103 773                   1 103 773             -                             1 037 290 360            1 037 290 360           -                             

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 2 586 774 534     2 585 411 534              1 363 000                  3 517 204 157     3 514 452 657     2 751 500          3 525 388 710            3 520 364 248            5 024 462           72 804 998        70 391 798        2 413 200           3 598 193 708       3 590 756 046      7 437 662           KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 2 586 774 533     2 492 144 275        94 630 258               3 517 204 157     3 457 980 964     59 223 193                  3 525 388 710              3 493 350 208          32 038 502             72 804 998                 72 883 190          78 192-                      3 598 193 708            3 866 233 398           31 960 310              

Mindszent Város Polgármesteri Hivatal
B1 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről 4 190 000             4 190 000                      -                              4 190 000             4 190 000             -                      4 190 000                    4 190 000                    -                       -                       -                       -                       4 190 000               4 190 000              -                       K1 Személyi juttatások 337 118 537        333 244 137           3 874 400                  336 769 401        332 895 001        3 874 400                     338 750 901                 334 876 501             3 874 400               27 108-                         27 108-                  -                             338 723 793               334 849 393              3 874 400                
B3 Közhatalmi bevételek -                         -                                   -                              -                         -                         -                      -                                -                                -                       -                       -                       -                       -                           -                          -                       K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 50 073 139          49 569 519              503 620                     50 053 843           49 550 223           503 620                        50 311 438                    50 311 438                -                           27 108                         27 108                  -                             50 338 546                 49 834 926                 503 620                    
B4 Működési bevételek 75 205 450          75 205 450                    -                              79 489 557           79 489 557           -                      81 728 652                  81 728 652                  -                       -                       507 620-              507 620              81 728 652            81 221 032           507 620              K3 Dologi kiadások 187 654 480        186 354 480           1 300 000                  193 218 026        188 868 116        4 349 910                     190 858 419                 189 008 509             1 849 910               1 847 161-                   1 847 161-             -                             189 011 258               187 161 348              1 849 910                
B6 Működési célú átvett pénzeszközök (támogatások, kölcsönök) -                         -                                   -                              -                         -                         -                      -                                -                                -                       -                       -                       -                       -                           -                          -                       K4 Ellátottak pénzbeni juttatásai (segélyek) -                         -                            -                              -                         -                         -                                 -                                  -                              -                           -                               -                         -                             -                                -                               -                             

K5 Egyéb működési célú kiadások (támogatások, kölcsönök) -                         -                            -                              316 859                316 859                -                                 316 859                         316 859                     -                           -                               -                         -                             316 859                       316 859                      -                             
-                         -                         -                                 

MŰKÖDÉSI  CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 79 395 450          79 395 450                    -                              83 679 557           83 679 557           -                      85 918 652                  85 918 652                  -                       -                       507 620-              507 620              85 918 652            85 411 032           507 620              MŰKÖDÉSI  CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 574 846 156        569 168 136           5 678 020                  580 358 129        571 630 199        8 727 930                     580 237 617                 574 513 307             5 724 310               1 847 161-                   1 847 161-             -                             578 390 456               572 162 526              6 227 930                

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                         -                                   -                              -                         -                         -                      -                                -                                -                       -                       -                       -                       -                           -                          -                       K6 Beruházások (részletezve a 5. számú mellékletben) -                         -                            -                              2 272 134             2 272 134             -                                 2 987 178                      2 987 178                  -                           576 326                       576 326                -                             3 563 504                    3 563 504                   -                             
B5 Felhalmozási bevételek -                         -                                   -                              -                         -                         -                      -                                -                                -                       -                       -                       -                       -                           -                          -                       K7 Felújítások (részletezve a 6. számú mellékletben) -                         -                            -                              -                         -                         -                                 1 644 563                      1 644 563                  -                           1 270 835                   1 270 835             -                             2 915 398                    2 915 398                   -                             
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (támogatások, kölcsönök) -                         -                                   -                              -                         -                         -                      -                                -                                -                       -                       -                       -                       -                           -                          -                       K8 Egyéb felhalmozási kiadások (támogatások, kölcsönök) -                         -                            -                              -                         -                         -                                 -                                  -                              -                           -                               -                         -                             -                                -                               -                             

FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK -                         -                                   -                              -                         -                         -                      -                                -                                -                       -                       -                       -                       -                           -                          -                       FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK -                         -                            -                              2 272 134             2 272 134             -                                 4 631 741                      4 631 741                  -                           1 847 161                   1 847 161             -                             6 478 902                    6 478 902                   -                             

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (MŰK. ÉS FELH. CÉLÚ KÖLTS. BEV.) 79 395 450          79 395 450                    -                              83 679 557           83 679 557           -                      85 918 652                  85 918 652                  -                       -                       507 620-              507 620              85 918 652            85 411 032           507 620              KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰK. ÉS FELH. CÉLÚ KÖLTS. BEV.) 574 846 156        569 168 136           5 678 020                  582 630 263        573 902 333        8 727 930                     584 869 358                 579 145 048             5 724 310               -                               -                         -                             584 869 358               578 641 428              6 227 930                

K9 Finanszírozási kiadások -                         -                            -                              -                         -                         -                                 -                                  -                              -                           -                               -                         -                             -                                -                               -                             
B813 Finanszírozási bevételek (maradvány igénybevétele) 7 509 792             7 509 792                      -                              7 509 792             7 509 792             -                      7 509 792                    7 509 792                    -                       -                       -                       -                       7 509 792               7 509 792              -                       -                         -                            -                              -                         -                         -                                 -                                  -                              -                           -                               -                         -                             -                                -                               -                             
B816 Finanszírozási bevételek (fenntartói támogatások) 487 940 914        482 798 614                  5 142 300                  491 440 914        486 298 614        5 142 300          491 440 914                486 298 614                5 142 300           -                       5 142 300           5 142 300-           491 440 914          491 440 914         -                       -                         -                            -                              -                         -                         -                                 -                                  -                              -                           -                               -                         -                             -                                -                               -                             

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 495 450 706        490 308 406                  5 142 300                  498 950 706        493 808 406        5 142 300          498 950 706                493 808 406                5 142 300           -                       5 142 300           5 142 300-           498 950 706          498 950 706         -                       FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK -                         -                            -                              -                         -                         -                                 -                                  -                              -                           -                               -                         -                             -                                -                               -                             

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 574 846 156        569 703 856                  5 142 300                  582 630 263        577 487 963        5 142 300          584 869 358                579 727 058                5 142 300           -                       4 634 680           4 634 680-           584 869 358          584 361 738         507 620              KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 574 846 156        569 168 136           5 678 020                  582 630 263        573 902 333        8 727 930                     584 869 358                 579 145 048             5 724 310               -                               -                         -                             584 869 358               578 641 428              6 227 930                

Mindszenti Keller Lajos Városi Könyvtár és Kulturális Központ
B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 351 450                351 450                          -                              4 572 605             4 572 605             -                      5 268 605                    5 268 605                    -                       5 268 605               K1 Személyi juttatások 34 304 960          33 104 960              1 200 000                  37 610 760           37 510 760           100 000                        38 306 760                    37 106 760                1 200 000               -                               -                         -                             38 306 760                 37 106 760                 1 200 000                
B3 Közhatalmi bevételek -                         -                                   -                              -                         -                         -                      -                                -                                -                       -                           K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 444 045             4 303 645                140 400                     4 658 922             4 654 242             4 680                             4 749 402                      4 749 402                  -                           82 373                         82 373                  -                             4 831 775                    4 831 775                   -                             
B4 Működési bevételek 3 299 500             3 299 500                      -                              8 183 285             8 020 885             162 400              8 273 765                    8 111 365                    162 400              8 273 765               162 400              K3 Dologi kiadások 10 705 385          10 705 385              -                              20 141 101           16 675 954           3 465 147                     32 141 101                    28 350 875                3 790 226               1 021 400                   1 180 130             158 730-                    33 162 501                 29 531 005                 3 631 496                
B6 Működési célú átvett pénzeszközök (támogatások, kölcsönök) -                         -                                   -                              1 211 256             54 500                   1 156 756          1 211 256                    54 500                          1 156 756           1 211 256               1 156 756           K4 Ellátottak pénzbeni juttatásai (segélyek) -                         -                            -                              -                         -                         -                                 -                                  -                              -                           -                               -                         -                             -                                -                               -                             

-                                   -                              -                         -                         -                      -                           K5 Egyéb működési célú kiadások -                         -                            -                              54 500                   54 500                   -                                 54 500                            54 500                        -                           -                               -                         -                             54 500                         54 500                         -                             
-                                   -                              -                         -                         -                      -                           

MŰKÖDÉSI  CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 3 650 950             3 650 950                      -                              13 967 146           12 647 990           1 319 156          14 753 626                  13 434 470                  1 319 156           MŰKÖDÉSI  CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 49 454 390          48 113 990              1 340 400                  62 465 283           58 895 456           3 569 827                     75 251 763                    70 261 537                4 990 226               1 103 773                   1 262 503             158 730-                    76 355 536                 71 524 040                 4 831 496                

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                         -                                   -                              -                         -                         -                      -                                -                                -                       -                           K6 Beruházások -                         -                            -                              -                         -                         -                                 -                                  -                              -                           -                               -                         -                             -                                -                               -                             
B5 Felhalmozási bevételek -                         -                                   -                              -                         -                         -                      -                                -                                -                       -                           K7 Felújítások -                         -                            -                              -                         -                         -                                 -                                  -                              -                           -                               -                         -                             -                                -                               -                             
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (támogatások, kölcsönök) -                         -                                   -                              -                         -                         -                      -                                -                                -                       -                           K8 Egyéb felhalmozási kiadások (támogatások, kölcsönök) -                         -                            -                              -                         -                         -                                 -                                  -                              -                           -                               -                         -                             -                                -                               -                             

FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK -                         -                                   -                              -                         -                         -                      -                                -                                -                       FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK -                         -                            -                              -                         -                         -                                 -                                  -                              -                           -                               -                         -                             -                                -                               -                             

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (MŰK. ÉS FELH. CÉLÚ KÖLTS. BEV.) 3 650 950             3 650 950                      -                              13 967 146           12 647 990           1 319 156          14 753 626                  13 434 470                  1 319 156           KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰK. ÉS FELH. CÉLÚ KÖLTS. BEV.) 49 454 390          48 113 990              1 340 400                  62 465 283           58 895 456           3 569 827                     75 251 763                    70 261 537                4 990 226               1 103 773                   1 262 503             158 730-                    76 355 536                 71 524 040                 4 831 496                

B813 Finanszírozási bevételek (maradvány igénybevétele) 220 744                220 744                          -                              220 744                220 744                -                      220 744                        220 744                        -                       220 744                  K9 Finanszírozási kiadások -                         -                            -                              -                         -                         -                                 -                                  -                              -                           -                               -                         -                             -                                -                               -                             
B816 Finanszírozási bevételek (fenntartói támogatások) 45 582 696          44 242 296                    1 340 400                  48 277 393           46 031 402           2 245 991          60 277 393                  60 277 393                  -                       1 103 773           61 381 166            

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 45 803 440          44 463 040                    1 340 400                  48 498 137           46 252 146           2 245 991          60 498 137                  60 498 137                  -                       FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK -                         -                            -                              -                         -                         -                                 -                               -                         -                             -                                -                               -                             

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 49 454 390          48 113 990                    1 340 400                  62 465 283           58 900 136           3 565 147          75 251 763                  73 932 607                  1 319 156           KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 49 454 390          48 113 990              1 340 400                  62 465 283           58 895 456           3 569 827                     75 251 763                    70 261 537                4 990 226               1 103 773                   1 262 503             158 730-                    76 355 536                 71 524 040                 4 831 496                

Mindszenti Károly Óvoda
B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 426 000                426 000                          -                              5 619 672             5 619 672             -                      5 619 672                    5 619 672                    -                       -                       -                       -                       5 619 672               5 619 672              -                       K1 Személyi juttatások 162 385 646        162 385 646           -                              162 585 646        162 585 646        -                                 163 818 871                 163 818 871             -                           1 000 000-                   1 000 000-             -                             162 818 871               162 818 871              -                             
B3 Közhatalmi bevételek -                         -                                   -                              -                         -                         -                      -                                -                                -                       -                       -                       -                       -                           -                          -                       K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 24 307 726          24 307 726              -                              24 333 726           24 333 726           -                                 23 100 501                    23 100 501                -                           1 000 000                   1 000 000             -                             24 100 501                 24 100 501                 -                             
B4 Működési bevételek 1 406 000             1 406 000                      -                              1 406 500             1 406 500             -                      1 406 500                    1 406 500                    -                       -                       -                       -                       1 406 500               1 406 500              -                       K3 Dologi kiadások 39 373 495          39 373 495              -                              43 445 430           43 445 430           -                                 43 396 740                    43 396 740                -                           -                               -                         -                             43 396 740                 43 396 740                 -                             
B6 Működési célú átvett pénzeszközök (támogatások, kölcsönök) -                         -                              -                         -                         -                      -                                -                                -                       -                       -                       -                       -                           -                          -                       K4 Ellátottak pénzbeni juttatásai (segélyek) -                         -                            -                              -                         -                         -                                 -                                  -                              -                           -                               -                         -                             -                                -                               -                             

-                         -                         -                      -                                -                                -                       -                       -                       -                       -                           -                          -                       K5 Egyéb működési célú kiadások -                         -                            -                              -                         -                         -                                 -                                  -                              -                           -                               -                         -                             -                                -                               -                             
-                               -                             

MŰKÖDÉSI  CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 1 832 000             1 832 000                      -                              7 026 172             7 026 172             -                      7 026 172                    7 026 172                    -                       -                       -                       -                       7 026 172               7 026 172              -                       MŰKÖDÉSI  CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 226 066 867        226 066 867           -                              230 364 802        230 364 802        -                                 230 316 112                 230 316 112             -                           -                               -                         -                             230 316 112               230 316 112              -                             

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                         -                                   -                              -                         -                         -                      -                                -                                -                       -                       -                       -                       -                           -                          -                       K6 Beruházások -                         -                            -                              150 000                150 000                -                                 150 000                         150 000                     -                           -                               -                         -                             150 000                       150 000                      -                             
B5 Felhalmozási bevételek -                         -                                   -                              -                         -                         -                      -                                -                                -                       -                       -                       -                       -                           -                          -                       K7 Felújítások -                         -                            -                              -                         -                         -                                 48 690                            48 690                        -                           -                               -                         -                             48 690                         48 690                         -                             
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (támogatások, kölcsönök) -                         -                                   -                              -                         -                         -                      -                                -                                -                       -                       -                       -                       -                           -                          -                       K8 Egyéb felhalmozási kiadások (támogatások, kölcsönök) -                         -                            -                              -                         -                         -                                 -                                  -                              -                           -                               -                         -                             -                                -                               -                             

FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK -                         -                                   -                              -                         -                         -                      -                                -                                -                       -                       -                       -                       -                           -                          -                       FELHALMOZÁSI CÉLÚ KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK -                         -                            -                              150 000                150 000                -                                 198 690                         198 690                     -                           -                               -                         -                             198 690                       198 690                      -                             

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (MŰK. ÉS FELH. CÉLÚ KÖLTS. BEV.) 1 832 000             1 832 000                      -                              7 026 172             7 026 172             -                      7 026 172                    7 026 172                    -                       -                       -                       -                       7 026 172               7 026 172              -                       KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (MŰK. ÉS FELH. CÉLÚ KÖLTS. BEV.) 226 066 867        226 066 867           -                              230 514 802        230 514 802        -                                 230 514 802                 230 514 802             -                           -                               -                         -                             230 514 802               230 514 802              -                             

B813 Finanszírozási bevételek (maradvány igénybevétele) 1 757 376             1 757 376                      -                              1 757 376             1 757 376             -                      1 757 376                    1 757 376                    -                       -                       -                       -                       1 757 376               1 757 376              -                       K9 Finanszírozási kiadások -                         -                            -                              -                         -                         -                                 -                                  -                              -                           -                               -                         -                             -                                -                               -                             
B816 Finanszírozási bevételek (fenntartói támogatások) 222 477 491        222 477 491                  -                              221 731 254        221 731 254        -                      221 731 254                221 731 254                -                       -                       -                       -                       221 731 254          221 731 254         -                       

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 224 234 867        224 234 867                  -                              223 488 630        223 488 630        -                      223 488 630                223 488 630                -                       -                       -                       -                       223 488 630          223 488 630         -                       FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK -                         -                            -                              -                         -                         -                                 -                                  -                              -                           -                               -                         -                             -                                -                               -                             

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 226 066 867        226 066 867                  -                              230 514 802        230 514 802        -                      230 514 802                230 514 802                -                       -                       -                       -                       230 514 802          230 514 802         -                       KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 226 066 867        226 066 867           -                              230 514 802        230 514 802        -                                 230 514 802                 230 514 802             -                           -                               -                         -                             230 514 802               230 514 802              -                             



MINDSZENT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

2023. évi költségvetés III. sz. módosítása
ENGEDÉLYEZETT LÉTSZÁM
3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 10. számú melléklete

INTÉZMÉNY NEVE

8/
20

23
 (I

II.
17

) Ö
r

tis
zt

sé
gv

is
el

ők

17
/2

02
3 

(V
III

.3
1.

) Ö
r. 

I. 
sz

. 
m

ód
os

ítá
s

tis
zt

sé
gv

is
el

ők

II.
 sz

. m
ód

os
ítá

s
tis

zt
sé

gv
is

el
ők

III
. s

z.
 m

ód
os

ítá
s 

tis
zt

sé
gv

is
el

ők

8/
20

23
 (I

II.
17

.)
kö

zt
is

zt
vi

se
lő

k

17
/2

02
3 

(V
III

.3
1.

) Ö
r. 

I. 
sz

. 
m

ód
os

ítá
s

kö
zt

is
zt

vi
se

lő
k

II.
 sz

. m
ód

os
ítá

s
kö

zt
is

zt
vi

se
lő

k

III
. s

z.
 m

ód
os

ítá
s 

kö
zt

is
zt

vi
se

lő
k

8/
20

23
 (I

II.
17

.) 
Ö

r M
t. 

ha
tá

ly
a 

al
á 

ta
rt

oz
ó 

al
ka

lm
az

ot
t

17
/2

02
3 

(V
III

.3
1.

) Ö
r. 

I. 
sz

. 
m

ód
os

ítá
s 

M
t. 

ha
tá

ly
a 

al
á 

ta
rt

oz
ó 

al
ka

lm
az

ot
t

II.
 sz

. m
ód

os
ítá

s 
M

t. 
ha

tá
ly

a 
al

á 
ta

rt
oz

ó 
al

ka
lm

az
ot

t

III
. s

z 
m

ód
os

ítá
s 

M
t. 

Ha
tá

ly
a 

al
á 

ta
rt

oz
ó 

al
ka

lm
az

ot
ta

k

8/
20

23
 (I

II.
17

.) 
Ö

r e
ü-

i s
zo

lg
ál

at
i 

jo
gv

is
zo

ny

17
/2

02
3 

(V
III

.3
1.

) Ö
r. 

I. 
sz

. 
m

ód
os

ítá
s 

eü
-i 

sz
ol

gá
la

ti 
jo

gv
is

zo
ny

II.
 sz

. m
ód

os
ítá

s 
eü

-i 
sz

ol
gá

la
ti 

jo
gv

is
zo

ny

III
. s

z.
 m

ód
os

ítá
s 

eü
-i 

sz
ol

gá
la

ti 
jo

gv
is

zo
ny

8/
20

23
 (I

II.
17

.) 
Ö

r k
öz

al
ka

lm
az

ot
t 

pe
da

gó
gu

s 
m

un
ka

kö
rb

en

17
/2

02
3 

(V
III

.3
1.

) Ö
r. 

I. 
sz

. 
m

ód
os

ítá
s 

kö
za

lk
al

m
az

ot
t 

pe
da

gó
gu

s 
m

un
ka

kö
rb

en

II.
 sz

. m
ód

os
ítá

s 
kö

za
lk

al
m

az
ot

t 
pe

da
gó

gu
s 

m
un

ka
kö

rb
en

III
. s

z.
 m

ód
os

ítá
s 

kö
za

lk
al

m
az

ot
t 

pe
da

gó
gu

s 
m

un
ka

kö
rb

en

8/
20

23
 (I

II.
17

.) 
Ö

r. 
kö

za
lk

al
m

az
ot

t 
ne

m
 p

ed
ag

óg
us

 m
un

ka
kö

rb
en

17
/2

02
3 

(V
III

.3
1.

) Ö
r. 

I. 
sz

. 
m

ód
os

ítá
s 

kö
za

lk
al

m
az

ot
t n

em
 

pe
da

gó
gu

s 
m

un
ka

kö
rb

en

II.
 sz

. m
ód

os
ítá

s 
kö

za
lk

al
m

az
ot

t n
em

 
pe

da
gó

gu
s 

m
un

ka
kö

rb
en

III
. s

z.
 m

ód
os

ítá
s 

kö
za

lk
al

m
az

ot
t 

ne
m

 p
ed

ag
óg

us
 m

un
ka

kö
rb

w
n

8/
20

23
 (I

II.
17

.) 
Ö

r Ö
SS

ZE
SE

N

17
/2

02
3 

(V
III

.3
1.

) Ö
r. 

I. 
sz

. 
m

ód
os

ítá
s 

Ö
SS

ZE
SE

N

II.
 sz

. m
ód

os
ítá

s 
Ö

SS
ZE

SE
N

III
. s

z.
 m

ód
os

ítá
s 

Ö
ss

ze
se

n

8/
20

23
 (I

II.
17

.) 
Ö

r 
Kö

zf
og

la
lk

oz
ta

to
tt

ak
 lé

ts
zá

m
a

17
/2

02
3 

(V
III

.3
1.

) Ö
r. 

I. 
sz

. 
m

ód
os

ítá
s 

Kö
zf

og
la

lk
oz

ta
to

tt
ak

 
lé

ts
zá

m
a

II.
 sz

. m
ód

os
ítá

s 
Kö

zf
og

la
lk

oz
ta

to
tt

ak
 lé

ts
zá

m
a

III
. s

z.
 m

ód
os

ítá
s 

Kö
zf

og
la

lk
oz

ta
to

tt
ak

 lé
ts

zá
m

a

1. Mindszent Város Önkormányzat 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1,2 1,2 1,2 5,9 4,4 4,4 4,4 0 0 0 0 0 0 0 0 6,9 6,6, 6,6, 6,6 8,3 43,7 44,4 44,4
2. Mindszenti Polgármesteri Hivatal 0 0 0 0 34,2 34,2 34,2 34,2 19,2 19,2 19,2 19,2 0 0 0 0 0 0 0 0 19,3 19,3 19,3 19,3 72,7 72,7 72,7 72,7 0 0 0 0
3. Keller Lajos Városi Könyvtár és Kulturális Központ 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8,3 8,3 8,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8,3 8,3 8,3 0,5 2,7 2,9 2,9
4.  Károly Óvoda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 18 18 18 13 15 15 15 33 33 33 33 0,7 3,7 4,1 4,1

Összesen 1 1 1 1 34,2 34,2 34,2 34,2 27,2 28,7 28,7 28,7 5,9 4,4 4,4 4,4 20 18 18 18 32,3 34,3 34,3 34,3 120,6 120,6 120,6 120,6 9,5 50,1 51,4 51,4

INTÉZMÉNY NEVE

8/
20

23
 (I

II.
17

) Ö
r

tis
zt

sé
gv

is
el

ők

17
/2

02
3 

(V
III

.3
1.

) Ö
r. 

I. 
sz

. 
m

ód
os

ítá
s

tis
zt

sé
gv

is
el

ők

II.
 sz

. m
ód

os
ítá

s
tis

zt
sé

gv
is

el
ők

III
. s

z.
 m

ód
os

ítá
s 

tis
zt

sé
gv

is
el

ők

8/
20

23
 (I

II.
17

.)
kö

zt
is

zt
vi

se
lő

k

17
/2

02
3 

(V
III

.3
1.

) Ö
r. 

I. 
sz

. 
m

ód
os

ítá
s

kö
zt

is
zt

vi
se

lő
k

II.
 sz

. m
ód

os
ítá

s
kö

zt
is

zt
vi

se
lő

k

III
. s

z.
 m

ód
os

ítá
s 

kö
zt

is
zt

vi
se

lő
k

8/
20

23
 (I

II.
17

.) 
Ö

r M
t. 

ha
tá

ly
a 

al
á 

ta
rt

oz
ó 

al
ka

lm
az

ot
t

17
/2

02
3 

(V
III

.3
1.

) Ö
r. 

I. 
sz

. 
m

ód
os

ítá
s 

M
t. 

ha
tá

ly
a 

al
á 

ta
rt

oz
ó 

al
ka

lm
az

ot
t

II.
 sz

. m
ód

os
ítá

s 
M

t. 
ha

tá
ly

a 
al

á 
ta

rt
oz

ó 
al

ka
lm

az
ot

t

III
. s

z 
m

ód
os

ítá
s 

M
t. 

Ha
tá

ly
a 

al
á 

ta
rt

oz
ó 

al
ka

lm
az

ot
ta

k

8/
20

23
 (I

II.
17

.) 
Ö

r e
ü-

i s
zo

lg
ál

at
i 

jo
gv

is
zo

ny

17
/2

02
3 

(V
III

.3
1.

) Ö
r. 

I. 
sz

. 
m

ód
os

ítá
s 

eü
-i 

sz
ol

gá
la

ti 
jo

gv
is

zo
ny

II.
 sz

. m
ód

os
ítá

s 
eü

-i 
sz

ol
gá

la
ti 

jo
gv

is
zo

ny

III
. s

z.
 m

ód
os

ítá
s 

eü
-i 

sz
ol

gá
la

ti 
jo

gv
is

zo
ny

8/
20

23
 (I

II.
17

.) 
Ö

r k
öz

al
ka

lm
az

ot
t 

pe
da

gó
gu

s 
m

un
ka

kö
rb

en

17
/2

02
3 

(V
III

.3
1.

) Ö
r. 

I. 
sz

. 
m

ód
os

ítá
s 

kö
za

lk
al

m
az

ot
t 

pe
da

gó
gu

s 
m

un
ka

kö
rb

en

II.
 sz

. m
ód

os
ítá

s 
kö

za
lk

al
m

az
ot

t 
pe

da
gó

gu
s 

m
un

ka
kö

rb
en

III
. s

z.
 m

ód
os

ítá
s 

kö
za

lk
al

m
az

ot
t 

pe
da

gó
gu

s 
m

un
ka

kö
rb

en

8/
20

23
 (I

II.
17

.) 
Ö

r. 
kö

za
lk

al
m

az
ot

t 
ne

m
 p

ed
ag

óg
us

 m
un

ka
kö

rb
en

17
/2

02
3 

(V
III

.3
1.

) Ö
r. 

I. 
sz

. 
m

ód
os

ítá
s 

kö
za

lk
al

m
az

ot
t n

em
 

pe
da

gó
gu

s 
m

un
ka

kö
rb

en

II.
 sz

. m
ód

os
ítá

s 
kö

za
lk

al
m

az
ot

t n
em

 
pe

da
gó

gu
s 

m
un

ka
kö

rb
en

III
. s

z.
 m

ód
os

ítá
s 

kö
za

lk
al

m
az

ot
t 

ne
m

 p
ed

ag
óg

us
 m

un
ka

kö
rb

w
n

8/
20

23
 (I

II.
17

.) 
Ö

r Ö
SS

ZE
SE

N

17
/2

02
3 

(V
III

.3
1.

) Ö
r. 

I. 
sz

. 
m

ód
os

ítá
s 

Ö
SS

ZE
SE

N

II.
 sz

. m
ód

os
ítá

s 
Ö

SS
ZE

SE
N

III
. s

z.
 m

ód
os

ítá
s 

Ö
ss

ze
se

n

8/
20

23
 (I

II.
17

.) 
Ö

r 
Kö

zf
og

la
lk

oz
ta

to
tt

ak
 lé

ts
zá

m
a

17
/2

02
3 

(V
III

.3
1.

) Ö
r. 

I. 
sz

. 
m

ód
os

ítá
s 

Kö
zf

og
la

lk
oz

ta
to

tt
ak

 
lé

ts
zá

m
a

II.
 sz

. m
ód

os
ítá

s 
Kö

zf
og

la
lk

oz
ta

to
tt

ak
 lé

ts
zá

m
a

III
. s

z.
 m

ód
os

ítá
s 

Kö
zf

og
la

lk
oz

ta
to

tt
ak

 lé
ts

zá
m

a

1. Mindszent Város Önkormányzat 1 0 0 5,9 0 0 6,9 8,3
2. Mindszenti Polgármesteri Hivatal 0 34,2 19,2 0 0 19,3 72,7 0
3. Keller Lajos Városi Könyvtár és Kulturális Központ 0 0 8 0 0 0 8 0,5
4.  Károly Óvoda 0 0 0 0 20 13 33 0,7

Összesen 1 34,2 27,2 5,9 20 32,3 120,6 9,5

Engedélyezett létszám (fő)

 létszám (fő)



MINDSZENT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

2023. évi költségvetés III. sz. módosítása
3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 11.számú melléklete
Adósságot keletkeztető ügyletekből, kezeségvállalásokból fennálló 
kötelezettségek és a stabilítási törvény szerint meghatározott saját 
bevételek

Hitel megnevezése
Szerződés 

szerinti összeg
2023. január 01-i 

állomány
Hitelfelv

ét
Törlesztés Kamatfizetés Törlesztés Kamatfizetés

2024. január 01-i 
állomány

Törlesztés Kamatfizetés
2025. január 01-i 

állomány
Törlesztés Kamatfizetés

2026. január 01-i 
állomány

Törlesztés Kamatfizetés
2027. január 01-

i állomány
Törlesztés Kamatfizetés

2028. január 01-
i állomány

Törlesztés Kamatfizetés
2029. január 01-i 

állomány
Törlesztés Kamatfizetés

2030. január 01-i 
állomány

Törlesztés Kamatfizetés
2031. január 01-

i állomány
Törlesztés Kamatfizetés

2032. január 
01-i állomány

Törlesztés Kamatfizetés
2033. január 01-

i állomány

Hosszú lejáratú hitelek
Takarékbank Zrt. Beruházási hitel felvétele 0415/004501/2022/001 1 869 159                   1 869 159                          -        -                                        -                                   1 869 159               110 000               18 920              1 759 159               220 000                37 840            1 539 159                220 000            37 840                 1 319 159          220 000             37 840            1 099 159          220 000            37 840              879 159                 220 000              37 840              659 159               220 000                37 840              439 159              220 000                37 840              219 159            219 159               37 695              -                     
Takarékbank Zrt. Beruházási hitel felvétele 0415/004501/2022/002 850 658                      850 658                             -        -                                        -                                   850 658                  50 000                 8 600                 800 658                  100 000                17 200            700 658                   100 000            17 200                 600 658             100 000             17 200            500 658             100 000            17 200              400 658                 100 000              17 200              300 658               100 000                17 200              200 658              100 000                17 200              100 658            100 658               17 313              -                     
Takarékbank Zrt. Beruházási hitel felvétele 0415/004501/2022/003 1 950 000                   1 950 000                          -        -                                        -                                   1 950 000               115 000               19 780              1 835 000               230 000                39 560            1 605 000                230 000            39 560                 1 375 000          230 000             39 560            1 145 000          230 000            39 560              915 000                 230 000              39 560              685 000               230 000                39 560              455 000              230 000                39 560              225 000            225 000               38 700              -                     
Takarékbank Zrt. Beruházási hitel felvétele 0415/004501/2022/004 27 229 014                 27 229 014                        -        -                                        -                                   27 229 014             1 602 000            275 544            25 627 014            3 204 000             551 088          22 423 014              3 204 000        551 088               19 219 014       3 204 000         551 088          16 015 014        3 204 000         551 088            12 811 014            3 204 000          551 088            9 607 014           3 204 000             551 088            6 403 014          3 204 000             551 088            3 199 014        3 199 014            550 230            -                     
Takarékbank Zrt. Beruházási hitel felvétele 0415/004501/2022/005 6 180 509                   6 180 509                          -        -                                        -                                   6 180 509               364 000               62 608              5 816 509               728 000                125 216          5 088 509                728 000            125 216               4 360 509          728 000             125 216          3 632 509          728 000            125 216            2 904 509              728 000              125 216            2 176 509           728 000                125 216            1 448 509          728 000                125 216            720 509            720 509               123 928            -                     
Takarékbank Zrt. Beruházási hitel felvétele 0415/004501/2022/006 3 757 439                   3 757 439                          -        -                                        -                                   3 757 439               222 000               38 184              3 535 439               444 000                76 368            3 091 439                444 000            76 368                 2 647 439          444 000             76 368            2 203 439          444 000            76 368              1 759 439              444 000              76 368              1 315 439           444 000                76 368              871 439              444 000                76 368              427 439            427 439               73 520              -                     
Takarékbank Zrt. Beruházási hitel felvétele 0415/004501/2022/007 14 049 932                 14 049 932                        -        -                                        -                                   14 049 932             827 000               142 244            13 222 932            1 654 000             284 488          11 568 932              1 654 000        284 488               9 914 932          1 654 000         284 488          8 260 932          1 654 000         284 488            6 606 932              1 654 000          284 488            4 952 932           1 654 000             284 488            3 298 932          1 654 000             284 488            1 644 932        1 644 932            282 928            -                     
Takarékbank Zrt. Beruházási hitel felvétele 0415/004501/2022/008 934 500                      934 500                             -        -                                        -                                   934 500                  55 000                 9 460                 879 500                  110 000                18 920            769 500                   110 000            18 920                 659 500             110 000             18 920            549 500             110 000            18 920              439 500                 110 000              18 920              329 500               110 000                18 920              219 500              110 000                18 920              109 500            109 500               18 834              -                     
Takarékbank Zrt. Beruházási hitel felvétele 0415/004501/2022/009 2 135 389                   2 135 389                          -        -                                        -                                   2 135 389               126 000               21 672              2 009 389               252 000                43 344            1 757 389                252 000            43 344                 1 505 389          252 000             43 344            1 253 389          252 000            43 344              1 001 389              252 000              43 344              749 389               252 000                43 344              497 389              252 000                43 344              245 389            245 389               42 207              -                     
Takarékbank Zrt. Beruházási hitel felvétele 0415/004501/2022/010 9 609 493                   9 609 493                          -        -                                        -                                   9 609 493               566 000               97 352              9 043 493               1 132 000             194 704          7 911 493                1 132 000        194 704               6 779 493          1 132 000         194 704          5 647 493          1 132 000         194 704            4 515 493              1 132 000          194 704            3 383 493           1 132 000             194 704            2 251 493          1 132 000             194 704            1 119 493        1 119 493            192 553            -                     
Takarékbank Zrt. Beruházási hitel felvétele 0415/004501/2022/011 35 627 416                 35 627 416                        -        -                                        -                                   35 627 416             2 095 000            360 340            33 532 416            4 190 000             720 680          29 342 416              4 190 000        720 680               25 152 416       4 190 000         720 680          20 962 416        4 190 000         720 680            16 772 416            4 190 000          720 680            12 582 416         4 190 000             720 680            8 392 416          4 190 000             720 680            4 202 416        4 202 416            722 816            -                     
Takarékbank Zrt. Beruházási hitel felvétele 0415/004501/2022/012 5 080 000                   5 080 000                          -        -                                        -                                   5 080 000               300 000               51 600              4 780 000               600 000                103 200          4 180 000                600 000            103 200               3 580 000          600 000             103 200          2 980 000          600 000            103 200            2 380 000              600 000              103 200            1 780 000           600 000                103 200            1 180 000          600 000                103 200            580 000            580 000               99 760              -                     
Takarékbank Zrt. Pályázati önerő hitel 80 000 000                 42 900 000                        -        10 700 000                         1 511 000                       32 200 000             10 700 000         1 511 000         21 500 000            10 700 000          1 511 000       10 800 000              10 800 000      1 525 121           -                      -                     -                   -                      -                     -                     -                          -                      -                     -                       -                         -                     -                      -                         -                     -                    -                        -                     -                     
Hosszú lejáratú hitelek összesen 189 273 509        152 173 509        -        10 700 000                         1 511 000                       141 473 509          17 132 000         2 617 304         124 341 509          23 564 000          3 723 608       100 777 509           23 664 000      3 737 729           77 113 509       12 864 000       2 212 608       64 249 509        12 864 000       2 212 608         51 385 509            12 864 000        2 212 608         38 521 509         12 864 000          2 212 608         25 657 509        12 864 000          2 212 608         12 793 509      12 793 509          2 200 484         -                     

Rövid lejáratú hitelek
Takarékbank Zrt. 0415/004547/2022/001 folyószámlahitel igénybe vétele 50 000 000          -                         -        50 000 000                         -                                   -                           

Rövid lejáratú hitelek összesen 50 000 000          

Kezességvállalások
-                         
-                         

Kezességvállalások összesen -                         

Önkormányzati adósságszolgálat összesen
239 273 509        152 173 509        10 700 000                         1 511 000                       17 132 000         2 617 304         23 564 000          3 723 608       23 664 000      3 737 729           12 864 000       2 212 608       12 864 000       2 212 608         12 864 000        2 212 608         12 864 000          2 212 608         12 864 000          2 212 608         12 793 509          2 200 484         

Saját bevételek
8/2023. (III.17. ) Ör. 
eredeti előirányzat

17/2023 (VIII.31.) Ör. I. 
sz. módosítás változás II. sz. módosítás

a helyi adóból és a települési adóból származó bevétel 190 530 340                       192 331 884                  -               192 331 884         

az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű 
jog értékesítéséből és hasznosításából származó bevétel 92 250 000                         92 250 000                    -               92 250 000            

az osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel -                                        -                                   -               -                          

a tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat 
értékesítéséből vagy privatizációból származó bevétel -                                        -                                   -               -                          
bírság, pótlék és díjbevétel -                                        -                                   -               -                          

kezesség, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés 261 688                               261 688                          -               261 688                 
Saját bevétel összesen 283 042 028                       284 843 572                  -               284 843 572         299 072 666                                      314 013 215                                     329 700 791                                     346 172 747                                  363 468 300                                   381 641 715                                     400 723 800                                       420 759 990                                       441 797 990                                       

261 688                                              261 688                                             261 688                                             261 688                                          261 688                                           274 772                                            288 511                                               302 937                                               318 083                                              

-                                                       -                                                     -                                                      -                                                  -                                                    -                                                     -                                                       -                                                       -                                                       
-                                                       -                                                     -                                                      -                                                  -                                                    -                                                     -                                                       -                                                       -                                                       

-                                                       -                                                     -                                                      -                                                  -                                                    -                                                     -                                                       -                                                       -                                                       

96 862 500                                        101 705 625                                     106 790 906                                     112 130 452                                  117 736 974                                   123 623 823                                     129 805 014                                       136 295 265                                       143 110 028                                       

201 948 478                                      212 045 902                                     222 648 197                                     233 780 607                                  245 469 637                                   257 743 119                                     270 630 275                                       284 161 789                                       298 369 878                                       

2024. 2025. 2026. 2027. 2028. 2029. 2030. 2031. 2032.

2028. 2029. 2030. 2031. 2032.

12 211 000                                                                      19 749 304                                        27 287 608                                       27 401 729                                        15 076 608                                    

2023. 2024. 2025. 2026. 2027.

15 076 608                                     15 076 608                                       15 076 608                                         15 076 608                                         14 993 993                                         



MINDSZENT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

2023. évi költségvetés III. sz. módosítása
EURÓPAI UNIÓS FORRÁSBÓL MEGVALÓSULÓ PROJEKTEK

3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 12. számú melléklete

2023.

sorszám Projekt elnevezése A támogatott intézmény 
Projekt elszámolható 

teljes költsége
Támogatás intenzítás 

%-a
Devizanem Uniós forrás

Hazai 
költségvetési 

forrás

Saját 
önerő

ELSZÁMOLÁS 
ALATT LÉVŐ

Uniós forrás
17/2023 

(VIII.31.) Ör. I. 
sz. módosítás

1/2024. (II.1.) 
II. sz. 

módosítása

3/2024. (II:29.) 
III. sz. 

módosítás

Hazai 
költségvetési 

forrás
Saját önerő

Uniós 
forrás

Hazai 
költségvetés

i forrás

Saját 
önerő

Uniós 
forrás

Hazai 
költségvetési 

forrás

Saját 
önerő

1. KEHOP-2.1.2-15 Ivóvízminőség-
javító program

Mindszent Város 
Önkormányzata

515 677 226 100,00% HUF 515 677 226 39 736 048         

2.

TOP-3.2.1-15 Mindszent 
Önkormányzati tulajdonú 
épületeinek energetikai 
korszerűsítése

Mindszent Város 
Önkormányzata

114 834 048 100,00% HUF 114 834 048 15 100 817          

3.

TOP-1.1.1-15 Mindszent Város 
Önkormányzatának 
agrárlogisztikai célú ipari terület 
fejlesztése (Ipari park)

Mindszent Város 
Önkormányzata

80 000 000 100,00% HUF 80 000 000 53 481                  

4.

TOP-2.1.1-15 Mindszent 
piacterének és kerékpáros 
közlekedés infrastruktúrájának 
felújítása (Barnamezős)

Mindszent Város 
Önkormányzata

118 139 748 100,00% HUF 118 139 748          48 974 141 

5.
TOP-5.2.1-15 A mindszenti 
Dózsa-telep megújítása (Dózsa 
Szoft)

Mindszent Város 
Önkormányzata

15 696 008 100,00% HUF 15 696 008 11 913 315          

6.
TOP-4.3.1-15 A mindszenti 
Dózsa-telep megújítása (Dózsa 
Infra)

Mindszent Város 
Önkormányzata

50 018 729 100,00% HUF 50 018 729               138 444 

7.
TOP-1.2.1-16 A Mindszenti 
szabadstrand látványstranddá 
fejlesztése 

Mindszent Város 
Önkormányzata

100 000 000 100,00% HUF 87 215 902          38 067 063 

9.

EFOP-1.5.3-16 Humán 
szolgáltatások fejlesztése térségi 
szemléletben - Közösségi 
szolgáltatások fejlesztése 
Csongrád megyében 

Mindszent Város 
Önkormányzata

11 282 664 100,00% HUF 11 282 664            5 283 120 

10.

EFOP-3.9.2-16 Humán 
kapacitások fejlesztése térségi 
szemléletben /Gyermekeink a 
jövő/ humán szolgáltatások 
minőségének fejlesztése 
Csongrád megyében

Mindszent Város 
Önkormányzata

20 180 048 100,00% HUF 20 180 048

13 778 465          

11.
TOP-1.4.1-19-CS1-2020-00026 - 
Bölcsődei férőhelyek kialakítása, 
bővítése

Mindszent Város 
Önkormányzata

754 369 084 100% HUF 36 412 827 713 577 530       932 755 110    -                  4 378 727

12. TOP_PLUSZ-1.2.1. Mindszent-
Szegvár Kerékpárút építése

Mindszent Város 
Önkormányzata

654 258 500 100% HUF
0 654 258 500       

13.
TOP_Plusz-3.3.1-21-CS1-2022-
00005 Óvodafejlesztés 
Mindszenten

Mindszent Város 
Önkormányzata

200 000 000 100% HUF
0 200 000 000       

14.
TOP_PLUSZ-1.2.3-21-CS1-2022-
00020 Mindszent Város 
belterületi útjainak fejlesztése

Mindszent Város 
Önkormányzata

100 000 000 100% HUF
0 100 000 000       

MINDÖSSZESEN 2 734 456 055 1 049 457 200 133 308 846 1 707 572 078 932 755 110 0 4 378 727

2022. 2023. 2024. 2025.



MINDSZENT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

2023. évi költségvetés III. sz. módosítása
ELŐIRÁNYZAT FELHASZNÁLÁSI TERV

3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 13. számú melléklete

rovatrend BEVÉTELEK

8/2023. (III.17. ) 
Ör. eredeti 
előirányzat 01. 02. 03. 04. 05. 06. 07. 08. 09. 10. 11. 12.

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 589 011 339         -                   49 084 278         49 084 278     49 084 278      49 084 278         49 084 278        49 084 278     49 084 278        49 084 278      49 084 278       49 084 278     98 168 557     589 011 339        
B3 Közhatalmi bevételek 190 530 340         2 117 004       2 117 004           76 212 136     2 117 004         2 117 004           2 117 004           2 117 004       2 117 004          76 212 136      2 117 004         2 117 004        19 053 034     190 530 340        
B4 Működési bevételek 135 226 566         11 268 881    11 268 881         11 268 881     11 268 881      11 268 881         11 268 881        11 268 881     11 268 881        11 268 881      11 268 881       11 268 881     11 268 881     135 226 566        
B6 Működési célú átvett pénzeszközök 766 770                 63 898            63 898                63 898             63 898              63 898                 63 898                63 898             63 898               63 898              63 898              63 898             63 898             766 770                

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről  - -                   -                       -                   -                     -                       -                       -                   -                      -                     -                     -                    -                   -                         
B5 Felhalmozási bevételek 92 250 000            7 687 500       7 687 500           7 687 500       7 687 500         7 687 500           7 687 500           7 687 500       7 687 500          7 687 500         7 687 500         7 687 500        7 687 500       92 250 000          
B7 Felhalmozási átvett pénzeszközök 1 949 511              -                       -                   1 949 511         -                       -                       -                   -                      -                     -                     -                    -                   1 949 511            

B8111
Finanszírozási bevételek (fejlesztési célú hitel igénybe 
vétele) 134 639 278         -                   -                       13 463 928     13 463 928      13 463 928         13 463 928        13 463 928     13 463 928        13 463 928      13 463 928       13 463 928     13 463 928     134 639 278        

B8112 Finanszírozási bevételek (folyószámla hitel igénybe vétele) 50 000 000            -                   5 000 000           5 000 000       5 000 000         5 000 000           5 000 000           5 000 000       5 000 000          5 000 000         5 000 000         5 000 000        -                   50 000 000          

B813 Finanszírozási bevételek (maradvány igénybe vétele) 1 486 767 042      90 000 000    40 000 000         220 000 000  100 000 000    180 000 000       100 000 000      140 000 000   160 000 000     50 000 000      100 000 000    170 000 000   136 767 042   1 486 767 042     

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 2 681 140 846      111 137 282  115 221 560      382 780 620  190 634 999    268 685 488       188 685 488      228 685 488   248 685 488     212 780 620    188 685 488    258 685 488   286 472 838   2 681 140 846     

rovatrend KIADÁSOK
K1 Személyi juttatások 614 228 226         51 185 686    51 185 686         51 185 686     51 185 686      51 185 686         51 185 686        51 185 686     51 185 686        51 185 686      51 185 686       51 185 686     51 185 686     614 228 226        

K2
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási 
adó 88 447 880            7 370 657       7 370 657           7 370 657       7 370 657         7 370 657           7 370 657           7 370 657       7 370 657          7 370 657         7 370 657         7 370 657        7 370 657       88 447 880          

K3 Dologi kiadások 486 660 446         40 555 037    40 555 037         40 555 037     40 555 037      40 555 037         40 555 037        40 555 037     40 555 037        40 555 037      40 555 037       40 555 037     40 555 037     486 660 446        
K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai (segélyek) 33 232 885            2 769 407       2 769 407           2 769 407       2 769 407         2 769 407           2 769 407           2 769 407       2 769 407          2 769 407         2 769 407         2 769 407        2 769 407       33 232 885          

K5 Egyéb működési célú kiadások (támogatások, kölcsönök) 61 655 585            5 137 965       5 137 965           5 137 965       5 137 965         5 137 965           5 137 965           5 137 965       5 137 965          5 137 965         5 137 965         5 137 965        5 137 965       61 655 585          
K513 Tartalékok 150 000 000         -                   -                       -                   -                     50 000 000         -                       -                   50 000 000        -                     -                     50 000 000     -                   150 000 000        
K6 Beruházások 1 163 340 290      -                   -                       254 700 000  82 255 556      102 944 444       79 944 444        119 944 444   81 944 444        100 944 444    80 944 444       111 944 444   147 773 622   1 163 340 290     
K7 Felújítások  - -                   -                       -                   -                     -                       -                       -                   -                      -                     -                     -                    -                   -                         

K8 Egyéb felhalmozási kiadások (támogatások, kölcsönök)  - -                   -                       -                   -                     -                       -                       -                   -                      -                     -                     -                    -                   -                         

K9 Finanszírozási kiadások (hosszú lejáratú hitelek törlesztése) 10 700 000            -                   -                       -                   -                     -                       -                       -                   -                      -                     -                     -                    10 700 000     10 700 000          

K9 Finanszírozási kiadások (folyószámla hitelek törlesztése) 50 000 000            -                   -                       -                   -                     -                       -                       -                   -                      -                     -                     -                    50 000 000     50 000 000          

K9 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 22 875 534            1 906 295       1 906 295           1 906 295       1 906 295         1 906 295           1 906 295           1 906 295       1 906 295          1 906 295         1 906 295         1 906 295        1 906 295       22 875 534          

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 2 681 140 846      108 925 046  108 925 046      363 625 046  191 180 602    261 869 491       188 869 491      228 869 491   240 869 491     209 869 491    189 869 491    270 869 491   317 398 669   2 681 140 846     

EGYENLEG 2 212 235       6 296 514           19 155 574     545 603-            6 815 997           184 003-              184 003-           7 815 997          2 911 129         1 184 003-         12 184 003-     30 925 831-     
HALMOZOTT EGYENLEG 2 212 235       8 508 749           27 664 323     27 118 720      33 934 717         33 750 714        33 566 711     41 382 708        44 293 837      43 109 834       30 925 831     0                       



MINDSZENT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

2023. évi költségvetés III. sz. módosítás
3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 14. számú melléklete

sor-
szám

MEGNEVEZÉS támogatás saját forrás támogatás saját forrás támogatás saját forrás támogatás saját forrás támogatás saját forrás támogatás saját forrás támogatás saját forrás
támo-
gatás 

saját 
forrás

támo-
gatás 

saját 
forrás

1.

Központi háziorvosi ügyeleti ellátás biztosítása 1.                  
Országos Orvosi Ügyelet Egészségügyi Szolgáltató 
Közhasznú Nonprofit Kft. (székhely: 4031 Debrecen, 
István út 6.) (tárgyi Áfa-mentes) -              12 946 598    -                  12 946 598     -             12 946 598   -                12 946 598   -                    2 189 320         -                 -               -       -     -       -        

2.
Csongrád Megyei Kegyeleti Kft. - 6800 
Hódmezővásárhely, Dr. Imre József u. 1. 4 358 640  960 000         4 358 640      960 000          4 358 640  960 000        4 358 640     960 000        4 358 640        800 000            2 179 320      700 000      

3.

4 358 640  13 906 598    4 358 640      13 906 598     4 358 640  13 906 598   -                -                4 358 640     13 906 598   4 358 640        2 989 320         2 179 320      700 000      -       -     -       -        
7 347 960                                      2 879 320                              -                     -                        

2024. 2025. 2026. 2027.változás
3/2024. (II.29.) III. sz 

módosítás

-                                          18 265 238                            

TÖBBÉVES KIHATÁSSAL JÁRÓ DÖNTÉSEK

8/2023. (III.17. ) Ör. eredeti 
előirányzat 2023.

17/2023 (VIII.31.) Ör. I. sz. 
módosítás 2023.

1/2024. (II.1.) II. sz. 
módosítás

ÖSSZESEN 18 265 238                           18 265 238                                18 265 238                         



MINDSZENT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

2023. évi költségvetés III. sz. módosítása
3/2024. (II.29. ) önkormányzati rendelet 15. számú melléklete
KÖZVETETT TÁMOGATÁSOK

Az Áht. 24. § (4) bekezdés c) pontja és az Ávr. 28.§ alapján

a.) az ellátottak térítési díjának, kártérítésének méltányossági alapon történő elengedése

Jogcím megnevezése közvetett támogatás összege 0

b.) a lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott kölcsönök elengedése

Jogcím megnevezése közvetett támogatás összege 0

c.) a helyi adónál, gépjárműadónál biztosított kedvezmény, mentesség adónemenként

Adónem megnevezése
1/2024. (II.1) II. sz. 

módosítása Mentesség
1/2024. (II.1.) II. sz. 

módosítása Kedvezmény
változás mentesség változás kedvezmény

3/2024. (II.29.) III. sz. 
módosítása Mentesség

3/2024. (II.29.) III. sz. 
módosítása Kedvezmény

db/fő összeg (Ft) db összeg (Ft) db/fő összeg (Ft) db összeg (Ft)     db/fő      összeg (Ft)      db     összeg (Ft)     db/fő      összeg (Ft)      db     összeg (Ft)     db/fő      összeg (Ft)      db     összeg (Ft)
ÉPÍTMÉNYADÓ
Gyermek születése 27/2015. (XI.30.)  9. § 33                                   420 388        41            496 335                      41        496 335    41        496 335
Házasságkötés 27/2015. (XI.30.)  8. § 11                                   120 955        10            105 559                      10        105 559    10        105 559
Homlokzat felújítás 27/2015. (XI.30.)  6. § (1) bek. 35                                   395 896        35            395 896                      35        395 896    35        395 896
Járda felújítás 27/2015. (XI.30.)  7. § (6) bek. 21                                   231 468        21            231 468                      21        231 468    21        231 468
Új ház építése 27/2015. (XI.30.)  7. § (5) bek. 2                                     46 523          2               46 523                          2          46 523      2          46 523
Lakott tanya 27/2015. (XI.30.)  4. § 27                                   223 365        27            223 365                      27        223 365    27        223 365
Strandi ingatlan - helyi lakos 27/2015. (XI.30.)  5. § 83           759 330     83            759 330                         83        759 330    83        759 330
Építményadó összesen: 129                                 1 438 595     83           759 330     136          1 499 146                83            759 330                       136      1 499 146    83        759 330  136      1 499 146    83        759 330

TELEKADÓ

kivett vízállás, árok, töltés 28/2015. (XI.30.)  4.§ (3) bek.
II. sz. módosítása Mentesség

II. sz. módosítása 
Mentesség

II. sz. módosítása Mentesség

m2 összeg (Ft) m2 összeg (Ft)    m2         összeg (Ft)    m2         összeg (Ft)    m2         összeg (Ft)

11459 687 540        11459 687 540                       11 459         687 540     11 459         687 540
Telekadó összesen 11459 687 540 11459 687 540      11 459        687 540      11 459        687 540

d.) a helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételből nyújtott kedvezmény, mentesség

Jogcím megnevezése közvetett támogatás összege
0

17/2023 (VIII.31.) Ör. I. sz. 
módosítás Kedvezmény

Mentesség
I. sz. módosítása 

Mentesség

8/2023. (III.17.) Ör.
 Mentesség

8/2023. (III.17.) Ör 
Kedvezmény

17/2023 (VIII.31.) Ör. I. sz. 
módosítás Mentesség



MINDSZENT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
2023. évi költségvetés III. sz. módosítása
ÉRTÉKESÍTÉSRE ÉS MEGTERHELÉSRE KIJELÖLT INGATLANOK
3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 16. számú melléklete

Napló 
sorszám Megnevezés Hrsz.

Alapterület 
(m2) Teher Forgalomképesség

Adat-felfektetés 
időpontja

Jogi rende-
zettség

4 Köztársaság tér 4-6. lakóépület 30/   / / 1506 FORGALOMKÉPES 1984.07.01 RENDEZETT
15 Általános Iskola (Gimnázium) 2010/2/ / 1680 I. FORGALOMKÉPES 1990.09.30 RENDEZETT
70 Szőlő u. 41. 367/   / / 565 FORGALOMKÉPES 1990.09.30 RENDEZETT
80 Központi bőlcsöde kertje 2956/   / / 2887 FORGALOMKÉPES 1990.09.30 RENDEZETT

301 BEÉPITETLEN TERÜLET-LAKÓTELEK 8752/   / / 909 FORGALOMKÉPES 1991.02.12 RENDEZETT
388 Görbe u. 3.sz.alatti telek 2600/   / / 729 FORGALOMKÉPES 2012.12.18 RENDEZETT
399 Lakótelek szőlőparton 8728/   / / 1387 FORGALOMKÉPES 2010.06.01 RENDEZETT
809 Termőföld vásárlás Gémes Jánostól 5311/   / / 852 FORGALOMKÉPES 2014.06.11 RENDEZETT
810 Földvásárlás Gémes Jánostól 5312/   / / 853 FORGALOMKÉPES 2014.06.11 RENDEZETT
811 Földvásárlás Gémes Jánostól 5313/   / / 899 FORGALOMKÉPES 2014.06.11 RENDEZETT
812 Földvásárlás Gémes Jánostól 5314/   / / 833 FORGALOMKÉPES 2014.06.11 RENDEZETT
813 Földvásárlás Gémes Jánostól 5315/   / / 833 FORGALOMKÉPES 2014.06.11 RENDEZETT
814 Szélessávú internet vonalhálózat 000594/   / / 0 FORGALOMKÉPES 1970.01.01 RENDEZETT
816 Piac és a vasút közötti terület 405/  5/ / 1532 FORGALOMKÉPES 2015.07.23 RENDEZETT
817 Piac 405/4/ / 5847 FORGALOMKÉPES 2015.07.23 RENDEZETT
822 Köztársaság tér 7. lh. lakóépület 3/  2/ / 477 FORGALOMKÉPES 2016.06.30 RENDEZETT
831 Bereczki u. 71. beépítetlen telek 1158/   / / 1352 FORGALOMKÉPES 2016.10.01 RENDEZETT
855 Régi benzinkúti telek 305/   / / 530 FORGALOMKÉPES 2017.09.22 RENDEZETT
857 Régi beton kocsma 639/  2/ / 1977 I. FORGALOMKÉPES 2017.10.27 RENDEZETT
865 Zárt kert Bozó Tibortól 3201/   / / 10705 FORGALOMKÉPES 2018.12.01 RENDEZETT
870 Vásártér 6/1// 3092 FORGALOMKÉPES 2020.04.24 RENDEZETT
872 Lakóház, udvar ( Áchimu.3) 1585/// 912 FORGALOMKÉPES 2021.07.15 RENDEZETT
873 Gazdasági épület, udvar 1568/7// 1990 FORGALOMKÉPES 2021.07.26 RENDEZETT
874 beépítetlen föld terület 1580/1// 476 FORGALOMKÉPES 2021.07.26 RENDEZETT
875 Művelés alá nem tartozó Beépítetlen terület 1584/// 2707 FORGALOMKÉPES 2021.07.26 RENDEZETT

3 Köztársaság tér 7.sz.lakóépület,tüo.szert.és udvar 3/  1/ / 4245 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
8 Kőrzeti Rendelő Mindszent, Csokonai u. 22. 153// / 819 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

13 Dózsa-Iskola sportpálya 1379/   / / 2161 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
19 Mindszenti Sport Egyesület Tóalja sor 2. 2925/   / / 35642 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
31 Vendégház  Damjanich u.16. 2968/   / / 1022 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
33 Ipartestület Vörösmarty u. 3.sz. 2948/  2/ / 438 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
63 Külterületi szántó 0165/  2/ / 5755 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
71 Belterületi kert 384/  4/ / 290 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.

272 Okmányiroda épülete 2018/   / / 822 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
274 Átmeneti elhelyezést nyújtó napközi otthon 38/  1/ / 1833 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
278 Westell torony alatti földrészlet 1580/  2/ / 1278 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
279 NAPKELET U. 14-26.SZ.ELŐTTI KÖZTERÜLET 400/   / / 1386 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
280 Rendőrség 490/   / / 1917 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
282 VASUT MELLETTI TERÜLET BOTOS L.ÉS DÓZSA GY.U.VÉGÉN 1563/  4/ / 48 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
285 MINDSZENT,KOSSUTH U. 71.SZ. KERT KIEGÉSZÖTÉSE 2878/  2/ / 328 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
286 KOSSUTH U. 69.SZ. HÁZ KERT-RÉSZ 2879/  2/ / 321 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
287 MINDSZENT,KOSSUTH U./ZUG-SZOLNOKIÉK MELLETT 2914/   / / 249 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
289 SPORTTELEP-LOVASPÁLYA 0127/  1/ / 10484 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
298 BOTOS U. VÉGÉN FÖLDTERÜLET /BÉRBEADVA/ 1133/   / / 647 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
299 MINDSZENT,KÖZT.TÉR 11-12. EGYÜTT-BÉRHÁZ 2006/   / / 1421 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
303 MINDSZENT, HORVÁTH GY.U.114.SZ. 2792/   / / 415 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
323 MINDSZENT,KINIZSI PÁL U.17.SZ. 650/  1/ / 448 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
324 MINDSZENT,KINIZS PÁL U.57. 650/  2/ / 578 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
325 MINDSZENT,LUDAS U. 52.SZ. 656/  1/ / 510 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
326 MINDSZENT, LUDAS U. 52. 656/  2/ / 510 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
327 MINDSZENT, KINIZSI PÁL U.51. 657/  1/ / 502 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
328 MINDSZENT, KINIZSI PÁL U. 51. 657/  2/ / 502 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
329 MINDSZENT, KINIZS PÁL U. 43. 665/  1/ / 425 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
330 MINDSZENT, KINIZSI PÁL U. 43. 665/  2/ / 569 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
331 MINDSZENT, UJ UTCA 9. 719/   / / 581 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
332 MINDSZENT, UJ U.8.SZ. 720/   / / 581 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
333 MINDSZENT, KINIZSI PÁL U.70. 722/  1/ / 422 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
335 MINDSZENT, UJ U.6.SZ. 724/   / / 591 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
336 MINDSZENT, UJ UTCA 5. 725/   / / 576 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
337 MINDSZENT, KINIZSI PÁL U. 66. 727/  1/ / 432 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
338 MINDSZENT, KINIZSI PÁL U. 66. 727/  2/ / 545 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
339 MINDSZENT, ÚJ U.4. 728/   / / 606 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
340 MINDSZENT, ÚJ U. 2.SZ. 731/   / / 586 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
341 MINDSZENT, ÚJ U. 1.SZ. 732/   / / 586 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
344 ÁRTERÜLETI KERT 3519/   / / 957 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
346 ÁRTERÜLET-SZŐLŐ 3764/   / / 633 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
355 GAJDA KERTBEN GYëMÖLCSÖS 0123/  6/ / 10458 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
384 Szennyviztelep részére cserélt ingatlan 0160/ 67/ / 4374 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
385 Szennyvíztelep részére csereföld 0160/ 68/ / 4652 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
389 Szennyviztelep miatti földmegosztásból keletkezett 0162/15// 2500 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
390 Szennyviztelep részére cserél föld 0162/ 16/ / 2500 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
396 Árverés után szerzett művelés alá nem tartozó bepítetlen telek (Kerékgyártó Z.) 8659/   / / 680 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
397 állati hulladék gyűjtő telepen tanya 0326/  2/ / 2877 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
398 Kerékgyártó Miklóstól művelés alá nem tartozó beépítetlen telek 8658/   / / 680 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
400 Mindszent, szabadság utca 97/F 1590/  2/ / 1245 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
676 Fémipari lakások mögötti terület(megosztás után) 1590/ 10/ / 2133 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
856 Futópálya Szabadság tér 3084/  1/ / 400 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
868 078/10 ingatlan szétbontásából keletkezett ingatlan 078/15 és 078/16 078/16// 6190 KORLÁT. FORGALOMKÉPES  TÖRVÉNY A.
869 Vásártér (639/1 hrsz) - Coop Szeged Zrt.-vel csere 639/1// 1000 KORLÁT. FORGALOMKÉPES A HELYI DÖNT.



MINDSZENT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

2023. évi költségvetés III. sz. módosítása
A KÖLTSÉGVETÉSI ÉVET KÖVETŐ HÁROM ÉV TERVEZETT ELŐIRÁNYZAT KERETSZÁMAI

3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 17. számú melléklete

rovatrend BEVÉTELEK

8/2023. (III.17. ) Ör. 
eredeti előirányzat 

2023. 2024. 2025. 2026.

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 580 359 447                609 377 419           639 846 290      671 838 605      
B12-16 Egyéb működési célú támogatások Áht-n belülről 8 651 892                    9 084 487                9 538 711          10 015 646        
B3 Közhatalmi bevételek 190 530 340                200 056 857           210 059 700      220 562 685      
B4 Működési bevételek 135 226 566                141 987 894           149 087 289      156 541 653      
B6 Működési célú átvett pénzeszközök 766 770                       805 109                   845 364             887 632             
B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről -                            -                      -                      
B5 Felhalmozási bevételek 92 250 000                  96 862 500              101 705 625      106 790 906      
B7 Felhalmozási átvett pénzeszközök 1 949 511                    2 046 987                2 149 336          2 256 803          
B8 Finanszírozási bevételek (hitelek, maradvány) 1 671 406 320             1 754 976 636        1 842 725 468  1 934 861 741  

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 2 681 140 846             2 815 197 888        2 955 957 783  3 103 755 672  
 
rovatrend KIADÁSOK
K1 Személyi juttatások 614 228 226                675 651 049           709 433 601      744 905 282      
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 88 447 880                  97 292 668              102 157 301      107 265 166      
K3 Dologi kiadások 486 660 446                583 992 536           613 192 163      643 851 771      
K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai (segélyek) 33 232 885                  46 526 039              48 852 341        51 294 958        
K5 Egyéb működési célú kiadások (támogatások, kölcsönök) 61 655 585                  67 821 144              71 212 201        74 772 811        
K513 Tartalékok 150 000 000                226 782 453           232 546 176      245 251 684      
K6 Beruházások 1 163 340 290             1 100 000 000        1 155 000 000  1 212 750 000  
K7 Felújítások -                            -                      -                      
K8 Egyéb felhalmozási kiadások (támogatások, kölcsönök) -                            -                      -                      
K9 Finanszírozási kiadások (hitelek törlesztése) 83 575 534                  17 132 000              23 564 000        23 664 000        

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 2 681 140 846             2 815 197 888        2 955 957 783  3 103 755 672  


